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Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums
par zemes atsavināšanu ceļu jaun-

būvēm un virzienu izlabošanai.
I. Saskaņā ar likuma par zemes ceļiem

(Lik. kr. 1925. .g. 26 un 1928. g. 96)
42. pantu ir atsavinātas sabiedriskām va-
jadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā
šādas nekustamas mantas:

1) 800 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Dāvidam Dančauskam piederošām

. Cēsu apriņķa, Skujenes pagasta Lejas-
MuilānuNe 35 mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 5200;

2) 525 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Pēterim Vibam piederošām Cēsu
apriņķa Baiškalna pagasta Lejas-
Kareļu mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4273.;

3) 5160 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Fridricham-Konradam Piusam
piederošām Ventspils apriņķa Zlēkas
pagasta Vecvagaru mājām, ar zemes
grāmatu hip. Ne 350/1435;

4) 637,5 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Pēterim Klaparam piederošām
Cēsu apriņķa Jaunpiebalgas pagasta
Maz-Rempju Ne 308 mājām,' ar
zemes grāmatu reģ. Ne 984;

5) 880 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Pēterim Birzgalim piederošām
Valmieras apriņķa Svētciema pag.
Kirpaku mājām, ar zemes grāmatu
reģ. K2 1306;

6) 3680 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Kārlim Bērziņam piederošam
Jelgavas apriņķa Vecauces pagasta
Maz-Bulle mājām, ar zemes grāmatu
hip. Ne 519;

7) 1193kvadrātmetru liels zemes gabals
no Pēterim Dzenim piederošā
Ilūkstes apriņķa Aknistes pag. Sme-
kerstanu sādžas zemes gabala Ne 6,
ar zemes grāmatu hip. Ne 5637;

8) 715 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Ievai Sudrabs piederošā Ilūkstes
apriņķa Aknistes pag. Kuprāres
sādias zemes gabala, ar hip. Ne 5626.

II. Atsavināmās zemes robežas dabā
atzīmē Satiksmes ministrija.

1930. g. 13. maijā.
Ministpu prezidents H. Celmiņš.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 268
1930. gada 27. maijā

par braukuma maksas pazemināšanu Leip-
cigās rudensmesses apmeklētājiem.

Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 273. num. un „Dzelzceļu Vēstneša"
1930. g. 2. num. publicētiem ,,Noteikumiem
par braukšanas maksas pazemināšanu gada
paraugtirgu un gada izstāžu apmeklē-
tājiem Vācijā, Lietavā, Latvijā un Igau-
nijā" , Leipcigās rudensmesses (notiks
1930. g. no 31. augusta līdz 5. septembrim)
apmeklētajiem piemērojami braukuma
maksas aprēķināšanai augstāk minētie
nosacījumi, uzrādot noteikta parauga
messes atļauju (,,Ausvveis").

Sakarā ar to stacijām, pārdodot biļetes
šīs messes apmeklētājiem, kas brauc laika
no š. g. 26. augusta līdz 5. septembrim,
jāieraksta uzrādītās atļaujās noteikumos
paredzētās atzīmes tarifa pazeminājuma
piešķiršanai atpakaļbraucienam.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
>/2 gadu 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības ^5% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^S^K^^Š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^fff^^^l^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļp^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Instrukcija
pie likuma par bārbeļu un pabērzu

iznīcināšanu.

Saziņā ar iekšlietu ministri
apstiprinu.

1930. g. 24. maijā.
Zemkopības ministris

V. Gulbis.

(Publ. 1930.g. „Vald. Vēstn." 65. num,)

1. Laukos, 200 metru platā joslā no
tiem, dārzos, apstādījumos, kokaudzē-
tavās, parkos, kapsētas, pļavās un ga-
nībās augošās bārbeles un pabērzi jā-
iznīcina līdz 1931. g. 20. martam. Visas
atlikušās bārbeles un pabērzi jāiznīcina
līdz 1933. g. 20. martam.

Piezīme. Šai pantā minētais termiņš
attiecināms arī uz pilsētu robežās
augošiem krūmiem.

2. Saskaņā ar likuma 2. pantu bār-
beles un pabērzi uz valsts zemēm jāiz-
nīcina zemes lietotājam, bet visos pārējos
gadījumos, kā uz laukiem, tā pilsētās —
zemes īpašniekam. Valsts mežos šo
krūmu iznīcināšana jāizdara mežu de-
partamentam.

3. Bārbeļu un pabērzu iznīcināšanai
paredzētos termiņus Zemkopības ministrija
pagarina tikai tādos gadījumos, ja viena
īpašuma robežās gada laikā nāktos iz-
nīcināt vairāk par 100 krūmiem.

4. Termiņa pagarināšanai jāiesūta
Zemkopības ministrijai attiecīgs lūgums,
kurā jāaizrāda iznīcināmo krūmu skaits,
atrašanās vieta, un termiņš, līdz kādam
pagarinājums nepieciešams. Uz lūguma
jābūt vietējā apriņķa vai rajona agronoma,
lauksaimniecības skolas pārziņa vai vie-
tējās pašvaldības atzīmei par uzdoto ziņu
pareizību. Atļauju izsniedz caur pašval-
dību.

5. 1. pantā minētos termiņos neiznī-
cinātās bārbeles un pabērzus katram ir
tiesība pieteikt policijai, kura uzdod zemes
īpašniekam vai valsts zemes lietotājiem
krūmus iznīcināt 14 dienu laikā. Pēc
dotā termiņa notecēšanas policija saziņā
ar vietējo pašvaldību krūmus iznīcina uz
vainīgā zemes īpašnieka vai zemes lieto-
tāja rēķina, izdevumus piedzenot admi-
nistratīvā kārtībā.

6. Bārbeļu un pabērzu iznīcināšanu
uzrauga Zemkopības ministrijas pilnvaro-
tas personas.

7. Likumā par bārbeļu un pabērzu
iznīcināšanu 1. pantā minētos _kaitīgos
krūmus atļauts audzēt Latvijas Universi-
tātes botāniskā dārzā' un izmēģinājumu
iestādēm, zinātniskos nolūkos.

Piezīme. Izmēģinājumu iestādēm kai-
tīgo krūmu audzēšanai jāizprasa katrā
gadījumā atsevišķa zemkopības mi-
nistra atļauja.

8. Kaitīgie krūmi jāiznīcina ar visām
saknēm, izrokot tos vai ieberot cerā vārāmo
sāli. Vidējā lieluma krūma iznīcināšanai
vajadzīgi apm. 2—4 kg sāls.

9. Dārzniecībām, veikaliem un cita
veida pasākumiem, kas nodarbojas ar
dzīvu augu tirdzniecību, aizliegts likuma
1. pantā minētos krūmus glabāt, pirkt
vai pārdot. Tāpat aizliegta šo krūmu
audzēšana.

Piezīme. Uz Zemkopības ministrijas
pilnvaroto personu pieprasījumu, dārz-
niecībām un tirgotavām jāuzrāda
savas audzētavas un noliktavas.

10. Pagastu valdes ar sevišķu apkārt-
rakstu un pilsētu valdes caur policiju
atgādina zemju īpašniekiem un valsts
zemju lietotājiem likumu par bārbeļu
un pabērzu iznīcināšanu un instrukciju
pie šī likuma.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

J.Zariņš

Augu aizsardzības inspektors K. Roze.

Saziņā ar finanču ministri
apstiprinu.

1930. g. 27. maijā.
Zemkopības ministris

V. Gulbis.

Instrukcija
par dzīvu augu vai to daļu ievešanu,

izvešanu un tranzitu.
(Noteikumi par dzīvu augu vai to daļu
ievešanu; izvešanu un tranzitu publ.
1930. g. 20. janv. „Vald.Vēstn." 15. num.)

1. Dzīvu augu vai to daļu ievedējs
katru sūtījumu pieteic zemkopības mi-
nistrijas augu aizsardzības inspekcijai,
aizrādot, ka 1) apliecība par provenienci
(augu izcelšanās vietu) un 2) izvedvalsts
oficiālās iestādes izdota augu veselības
apliecība ir pievienotas muitas preču pār-
baudīšanas dokumentiem.

2. Proveniences apliecībā jāuzrāda
audzētāja sīka adrese un jāapliecina, ka
audzēšanas vietā un 20 km apkārtnē no
tās pēdējo 10 gadu laikā nav konsta-
tēta kartupeļu slimība bumbuļu vēzis
(Synchytrium endobioticum Schilb. Pērc.)
un Koloradas vabole (Leptinotarsa de-
cemlineata Say).

Augu veselības apliecībā jāuzrāda, ka
sūtījums nesatur augus, kas izplata kul-
tūras augu rūsas, un ir brīvs no augiem
bīstamām slimībām un dzīvniekiem.

3. Noliegts ievest dzīvus augus vai
to daļas, 1) ja uz tiem vai arī iesaiņojumā
konstatētas augiem bīstamas slimības un
dzīvnieki, 2) ja iesaiņojums ir salmi vai
lietoti maisi.

4. Bīstamo slimību, dzīvnieku un no-
liegto augu sarakstu zemkopības ministrija
izsludina ,,Valdības Vēstnesī".

5. Pieteiktos sūtījumus zemkopības mi-
nistrijas pilnvarotie lietpratēji pārbauda
3 dienu laikā. Pārbaudes rezultātus
atzīmē īpašā protokolā.

6. Uz sūtījuma pārbaudes rezultātu
pamata zemkopības ministrijas pilnva-
rotais lietpratējs atzīmē uz muitas preču
pārbaudīšanas dokumentiem par sūtījuma
ielaišanu vai noraidīšanu.

7. Lietpratēju atzinumus var pārsūdzēt
3 dienu laikā pēc lēmuma taisīšanas ar-
bitrāžas kommisijai, kura pārsūdzību iz-
lemj 7 dienu laikā. Kommisijas lēmums ir
galīgs.

8. Dzīvus augus vai to daļas var ievest
līdz turpmākam caur Rīgas, Liepājas,
Ventspils un Daugavpils muitas iestādēm.

9. No Latvijas izvedamos augus vai
to daļas zemkopības ministrijas augu
aizsardzības inspekcija pārbauda un izdod
apliecības tikai tādā gadījumā, ja to prasa
ievedvalsts.

10. Noteikumi par dzīvu augu vai to
daļu ievešanu, izvešanu un tranzitu ne-
attiecas un tranzitsūtījumiem, ja tos ne-
izsaiņo vai nepārsaiņo.

11. Dzīvi augi vai to daļas, ievesti

pretēji 1930. g. 20. janvāra noteikumiem
un šai instrukcijai, skaitās par ievešanai
aizliegtiem, kādos gadījumos muitas ie-
stādes rīkojas saskaņā ar muitas likumiem
436., 438., 554., 560., 603. un 1011.

12. Kontroles izdevumus sedz sūtī-
juma ievedējs Ls 10,— apmērā no katriem
100 kg vai to daļas brutto svara. Par
katru "pasta sūtījumu jāmaksā Ls 1,—.
Naudu iekasē muitas iestādes un iemaksā
Latvijas bankā zemkopības ministrijas
zemkopības departamenta tek. rēķinā
Ne 261.

13. Šī instrukcija neattiecas uz kar-
tupeļu ievešanas un izvešanas kontroli,
par ko ir īpašs likums (Lik. kr. Ne 64 —
1924. s.).

14. Šī instrukcija stājas spēka s. g
1. jūnijā.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

J.Zariņš
Aluitas departamenta v. direktors

B. Pavasars

Bīstamo slimību, dzīvnieku un
ievešanai noliegto ausu saraksts.

Apstiprinu.
1930. g. 27. maijā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

(Pielikums instrukcijai par dzīvu augu
vai to daļu ievešanu, izvešanu un tranzītu.)
Ābeles: Bacillus amylovorus Trevisan.,

Sphaeropsis malorum Pock., Nummu-
laria discreta, Glomerella cingulata
Spauld et V. Schr., Podosphaera leu-
cotrichaSalm.,Nectria galligenaBresad.,
Pseudomonas papulans Rose, Bac-
terium tumaefaciens Sm. et Towns,
Schizoneura lanigera Hausm., Aspidio-
tus perniciosus Comst., Aspidiotus
ostraeformisCurt., Lepidosaphesulmi L.,
Anisandrus dispar F., Blastodacna pu-
tripenella Zell., Eriophyes malinus Nal.

Bumbieres: Bacillus amy!ovorus Tre-
visan, Venturia pirina Ad., Nectria
galligena Bresad., Aspidiotus ostrae-
formis Curt., Lepidosaphes ulmi L.,
Anisandrus dispar F., Eriophyes pyri
Pagst., Bacterium tumaefaciens Sm.
et Towns.

Plūmes: Plowrightia morbosa Sacc,
Bacillus amylovorus Trevisan, Aspi-
diotus ostraeformis Curt., Lepidosaphes
ulmi L., Anisandrus dispar F., Eriod-
phyes similis Nal.

Ķirši: PIowrightia morbosa Sacc, Ba-
cillus amylovorus Trevisan, Bacillus
spongiosus Aderh. et Rahl., Aspi-
diotus ostraeformis Curt., Lepidosaphes
ulmi L., Anisandrus dispar F., Rhago-
letis cerasi L.

Ērkšķogas: Sphaerotheca mors uvae
Berk. et Curt., Bryobia ribis Thomas.

Jāņogas (melnās): Eriophyes ribis Nal.
Vīnu stādi (īstie): PhyIloxera vastatrix

Planchon, Eriophyes vitis Land.,
Plasmopara viticola.

Zemenes: Tarsonemus fragariae Zimmerm.,
Aphelenchus fragariae Ritzema - Bos.

Avenes: Didymel!a applanata Sacc.
Lazdas: Eriophyes avellanae Nal.
Ceriņi: Phytophthora Syringae Kleb.
Pinus Strobus: Peridermium Strobi Kleb.

(Cronartium ribicola Dictr.)
Abietineae: Dreyfusia nūslini C. B. un

citas utis.
Puķu sīpoli (Hyacinthus, Tulipa, Nar-

cissus, Amaryllis, Eucharis, Lilium,
Crocus): Pseudomonas hyacinthi Ern.
Sm., Botrytis spec, Sclerotinia bul-
borum Rehm., Sclerotium Tuliparum
Kleb., Merodon equestris F., Rhizogly-
phus (hyacinthi) echinopus Fum. et Rob.

Siltumnīcu u. c. augi (Begonia, Chrysan-
themum, Dianthus, Fuchsia, Pelar-
gonium, Rhododendron, Azalea, Rosa,
hortenzijas, palmas un papardes):
Oidium Chrysanthemi Rab., Oidium
hortensiae Jorst., Puccinia chrysan-
themi Rose, Exobasidium discoideum
Eli., Exobasidium Rhododendri Cram.,

Septoria Azaleae Vogl., Coniothyrium
VVerusdorffiae Lambert., Septoria chry-
santhemella Sacc, Aleurodes vapo-
rarium Westw., Aspidiotus un Pseu-
dococcus, Stcphanitis oberti un rhodo-
dendri Horv., Gracilaria azalella
Brants, Aphelenchus olesistus Rit-
zema-Bos., Aphelenchus Ritzema -
bosi Schvvarte. Lecanium hesperi-
dum L.. Didymella lycopersici Niesl.,
Urocystis cepulae Plast., Graphiola
phoenicis Pait, Gloeosporium palmarum
Ouc!., Peronospora sparsa Berk., Apla-
nobacter michiganense E. F. S., Bac-
terium pelargoni Bro\vn.

Kartupeļi: Synchytrium endobioticum
. Pērc, Leptinotarsa decemlineata Say.

Augi kā tādi: Pinus Strobus L., Ber-
beris vulgaris L., Berberis vulg. fol.
atropurpureae, Rhamnus Cathartica L.,
Rhamnus fransrula L.

Lauksaimnicības pārvaldes priekšnieks
J. Zariņš,

^ugu aizsardzība^ inspektors K. Roze.



Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Šā gada 21. maijā sūtnis Varšavā notu

apmaiņas ceļā panācis vienošanos ar Polijas
ārlietu ministriju par nolīgumu attiecībā
uz diplomātisko vīzu atcelšanu abu valstu
savstarpējā satiksmē: sākot ar 1930. g.
1. jūniju.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
H. Celmiņš,

Ministru prezidents
un ārlietu ministris.

Ministere des Affaires Etrangēres.
Ne P. V. 10348/30.

Varsovie, le 21 mai 1930.
Monsieur le Ministre,

Le Gouvernement de la Rēpublique de
Pologne et le Gouvernement de la Rēpub-
!ique de Lettonie, ayant rēsolu de suppri-
mer Ies visassur Ies passeports diploma-
tiques dans Ies relations entre la Pologne
et la Lettonie, j'ai I'honneur de porter ā
Votre connaissance. que le Gouvernement
Polonais donne son adhesion ā l'accord
dont le texte suit:

Article premier.
Les ressortissants d une des Hautes

Parties Contractantes, porteurs de passe-
ports dip)omatiques dūment dēlivres,
pourront entrer dans le territoire de
l'autre Partie et en sortir ou le traverser
en transit sāns avoir ā se munir d'un visa,
ni d'aucune autre autorisation speciale.

Article 2.
Conformēment aux dispositions de l'an-

nexe II des rēsolutjons de la Confērences
des Communications, qui s'est tenue ā
Paris le 21 octobre 1920, ont droit aux
passeports dip!omatiques en Pologne:

1) Les hauts dignitaires de la maison
du Chef de l'Etat.

2) Les aģents diplomatiques et leur
famille, les aģents consulaires de carriēre
et leur famille.

3) Les membres du Gouvernement, les
ministres d'Ētat, les presidents et vice-
prēsidents des corps Iēgislatifs et leur
famille.

4) Les fonctionnaires du Ministere des
Affaires Etrangēres et leur famille.

5) Les courriers de cabinet et les per-
sonnes chargēes par le Gouvernement
d'une mission officielle auprēs des gou-
vernements etrangers ou auprēs d'orga-
nismes internationaux officiels.

Article 3.

Les prēsent accord en-trera en vigueur
le 1-er juin 1930, sāns ētre sujet ā aucune
approbation prealable et ii pourra ētre
dēnonce par chacune des Parties pour
le dēbut de chaque trimestre moyennani
un prēavis de trois mois ā l'autre Partie
Contractante.

Veullez agrēer, Monsieur le Ministre, Ies
assurances de ma haute considēration.

Alfred Wysocki.
S. E.

Monsieur Olgerd Grosvald
Envoyē Extraordinaire et
Ministre Plēnipotentiaire

de Lettonie
ā Varsovie.

Tulkojums,

ĀRLIETU MINISTRIJA.
Ne P. V. 10348/30.

Varšavā, 1930. g. 21. maijā.
Ministra kungs,

Tā kā Polijas Republikas valdība un
Latvijas Republikas valdība nolēmušas
atcelt diplomātisko pasu vīzas starp
Poliju un Latviju, pagodinos darīt Jums
zināmu, ka Polijas valdība piekrīt nolī-
gumam, kura teksts sekošais:

1. pants.

Abu Augsto Līdzēju Pušu pilsoņi, pie-
nācīgi izsniegtu diplomātisko pasu īpaš-
nieki, varēs ieceļot otras Puses territorijā,
to atstāt vai ceļot pa to tranzitā, neap-
gādājoties vīzu vai kādu citu speciālu at-
fauju.

2. pants.
Saskaņā ar Parizes 1920. g. 21. oktobra

konferences par satiksmi lēmumu 11 pie-
likumu, uz Polijas diplomātiskām pasēm
ir tiesības:

1) Valsts galvas dienestā atrodošam 'ies
augstākām amata personām.

2) Diplomātiskiem ierēdņiem un viņu
ģimenes locekļiem, konsulāriem ierēdņiem
un viņu ģimenes locekļiem.

3) Valdības locekļiem, ministriem, li-
kumdevēju iestāžu prezidentiem un vice-

prezidentiem un viņu ģimenes locekļiem,
4) Ārlietu ministrijas ierēdņiem un viņu

ģimenes locekļiem.
5) Diplomātiskiem kurjeriem un per-

sonām ar valdības oficiāliem uzdevumiem
pie citu valstu valdībām vai pie oficiāliem
starptautiskiem orgāniem.

3. pants.
Šis līgums stāsies spēkā 1930. g. 1. jūnijā

bez jebkādiem iepriekšējiem apstiprinā-
jumiem un katra Līdzēja puse to varēs uz-
teikt katra gada ceturkšņa sākumā, pa-
ziņojot par to trīs mēnešus iepriekš otrai
Līdzējai pusei.

Saņemiet, Ministra kungs, manas aug-
stās cieņas apliecinājumus.

Alfred Wysocki.
Viņa Ekselencei

OJģerdam Grosvalda kungam,
Latvijas ārkārtējam sūtnim un

pilnvarotam ministrim
Varšavā.

Latvijas Sūtniecība.
Lēgation de Lettonie.

Ne 999.
Varsovie, le 21 mai 1930.

Monsieur le Ministre,

Le Gouvernement de la Rēpublique de
Lettonie et le Gouvernement de la Rēpub-
Iique de Pologne ayant rēsolu de suppri-
mer les visas sur les passeports diploma-
tiques dans Ies relations entre la Lettonie
et la Pologne, j'ai I'honneur de porter ā
Votre connaissance que le Gouvernement
Letton donne son adhesion ā l'accord dont
le texte suit:

Article premier. .

Les ressortissants d'une des Hautes
Parties Contractantes, porteurs de passe-
ports dip!omatiques dūmet dēlivres, pour-
ront entrer dans le territoire de l'autre
Partie et en sortir, ou traverser en transit
sāns avoir ā se munir d'un visa, ni aucune
autre autorisation speciale.

Article 2.

Conformēment aux dispositions de l'an-
nexe II des rēsolutions de la Confērence
des Communications, qui s'est tenue ā
Paris le 21 octobre 1920, ont droit aux
passeports dip!omatiques en Lettonie:

1) Les hauts dignitaires de la maison
du Chef de l'Etat.

2) Les aģents diplomatiques et leur
famille, les aģents consulaires de carriēre
et leur famille.

3) Les membres du gouvernement, les
ministres d'Etat, les presidents et vice-
prēsidents du corps lēgislatif et leur
famille.

4) Les fonctionnaires du Ministere des
Affaires Etrangēres et leur famille.

5) Les courriers de cabinet et les per-
sonnes chargēes par le Gouvernement
d'une mission officielle auprēs de gouver-
nements etrangers ou auprēs d'organismes
internationaux officiels

Article 3.

Le prēsent accord entrera en vigueur
le 1-er juin 1930, sāns ētre sujet ā aucune
approbation prealable et ii pourra ētre
dēnonce par chacune des Parties pour le
dēbut de chaque trimestre moyennant
un prēavis de trois mois ā l'autre Partie
Contractante.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre,
les assurances de ma trēs haute consi-
dēration.

0. Grosvald,
Ministre de Lettonie.

Son Excellence
Monsieur Alfred VVvsocki,

Sous-Secrētaire dEtat,
Gērant du Ministere des Affaires

Etrangēres,
Varsovie.

Tulkojums,

latvijas sūtniecība.
Ne 999.

Varšavā, 1930. g. 21. maijā.
Ministra kungs.

Tā kā Latvijas Republikas valdība un
Polijas Republikas valdiba nolēmušas at-
celt diplomātisko pasu vīzas starp Latviju
un Poliju, pagodinos darīt ļums zināmu,
ka Latvijas valdība piekrīt nolīgumam
kura teksts sekošais:

1. pants.

Abu Augsto Līdzēju Pušu pilsoni, pie-
nācīgi izsniegtu diplomātisku pasu īpaš-
nieki, varēs ieceļot otras Puses territorijā,
to atstāt vai ceļot pa to tranzitā, neap-
gādājoties vizu vai kādu citu speciālu at-
ļauju.

2. pants.
Saskaņā ar Parizes 1920. g. 21. oktobra

konferences par satiksmi lēmumu II pie-
likumu, uz Latvijas diplomātiskām pasēm
ir tiesības:

1) Valsts galvas dienestā atrodošamies
augstākām amata personām.

2) Diplomātiskiem ierēdņiem un viņu
ģimenes locekļiem, konsulāriem ierēdņiem
un viņu ģimenes locekļiem.

3) Valdības locekļiem, ministriem, li-
kumdevēju iestāžu prezidentiem un vice-
prezidentiem un viņu ģimenes locekļiem.

4) Ārlietu ministrijas ierēdņiem un viņu
ģimenes locekļiem.

5) Diplomātiskiem kurjeriem un per-
sonām ar valdības oficiāliem uzdevumiem

pie citu valstu valdībām vai pie oficiāliem
starptautiskiem orgāniem.

3. pants.
Šis līgums stāsies spēkā 1930. g. 1. jūnijā

bez jebkādiem iepriekšējiem apstiprinā-
jumiem un katra Līdzēja puse to varēs
uzteikt katra gada ceturkšņa sākumā, pa-
ziņojot par to trīs mēnešus iepriekš otrai
Līdzējai pusei.

Saņemiet, Ministra kungs, manas augstās
cieņas apliecinājumus.

0. Grosvalds,
Latvijas sūtnis.

Viņa Ekselencei
Alfred Wysocki kungam,
Valsts apakšsekretāram,

Ārlietu ministrijas pārvaldniekam
Varšavā.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1930. g. 26. maijā.

(Izvilkums no protokola).

I. Dome pieņem Kultūras fonda gada pārskatu par 1929./30. budžeta gadu.
II. Dome apstiprina tautas bibliotēku grāmatu sarakstu 1930. gada sērijai.
III. Dome apstiprina pamatskolu bibliotēku grāmatu sarakstu 1930. gada

sērijai.
IV. Dome apstiprina vidus- un arodskolu bibliotēku grāmatu sarakstu 1930. gada

sērijai.
V. Dome piespriež vidus- un arodskolu bibliotēku komplektus sekojošām

55 skolām:
1) Valsts Rēzeknes technikumam.

2) Valsts Daugavpils polu amatniecības skolai.
3) Valsts Rīgas baltkrievu divgadīgiem paidag. kursiem.
4) Žīdu mākslas un zinību veic. b-bas ģimnāzijai Rīgā.
5) ,,Tora vderech erec" privātai ģimnāzijai Rīgā.
6) Biedrības „Heder Msukon" priv. žīdu ģimnāzijai „Tušija" Rigā.
7) Liepājas pils. žīdu ģimnāzijai.
8) Vācu vecāku savienības arodu skolai Rīgā.
9) Ericha Ģermāņa priv. vācu zēnu ģimnāzijai Rīgā.

10) Ērikas Lorenc priv. vācu sieviešu ģimnāzijai Rīgā.
11) Valsts krievu paidagoģiskiem kursiem Rīgā.
12) N. A. Okolo-Kulaka technikumam Rīgā.
13) Valsts krievu paidagoģiskam institūtam Rēzeknē.
14) Valsts Višķu mājturības skolai.
15) Tautas augstskolai Rīgā.
16) Vipingas lauks, skolai Rēzeknes apr.
17) Liepājas komercskolai.
18) Liepājas kuģu vadītāju, mēchaniķu un zvejn. skolai.
19) Ev.-lut. baznīcas ģimnāzijai Rīgā.
20) Liepājas valsts ģimnāzijai.
21) Limbažu ,, ,,
22) Valkas
23) Rūjienas ,, „
24) Cesvaines ,, „
25) Madonas ģimnāzijai.
26) Daugavpils valsts ģimnāzijai.
27) Smiltenes ,, ,,
28) Alūksnes ģimnāzijai.
29) Ventspils valsts ģimnāzijai.
30) Talsu „ '
31) I Rīgas
32) II „
33) I Rīgas pils. ,,
34) II „
35) III „
36) IV ..

37) Valsts Ludzas ,,
38) Valsts Krāslavas ,,
39) Ventspils arodu skolai.
40) Rīgas pils. amatn. skolai un technikumam.
41) Daugavpils dzelzceļu arodu skolai.
42) Jelgavas arodu skolai.
43) Gulbenes komercskolai un arodu skolai.
44) Jēkabpils komercskolai.
45) Tukuma ,,
46) Valsts Rēzeknes komercskolai.
47) Valsts komercskolai Rīgā.
48) Malnavas lauks, skolai.
49) Priekuļu lauks, skolai.
50) V. Olava komercskolai Rīgā.
51) N. Draudziņas ģimnāzijai Rīgā.
52) M. Bekeres ģimnāzijai Rīgā.
53) M. Milleres ģimnāzijai Rīgā.
54) Rigas skolotāju institūtam.
55) Jelgavas skolotāju institūtam.

VI. Dome piespriež sekojošus pabalstus:
Budž. 2,a. Pamatskolu bibliotēkas. Ls

Pamatskolu bibliotēku komplektēšanai ... 30000

Lotullos boite nedēļos porsKots
uz 1930. g. 28. maiju.

AKTĪVA. Lati. S. P A S1V A. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās . . . . 24001000 88 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 45 078 090 —
Ārzemju valūta 49 085 093 23 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 7 370 564 — Rezerves kapitāls 4 351 986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 -

nauda 15 420 122 66 Noguldījumi 17 225 476 27
īsa termina vekseļi 89 289 895 51 Tekoši rēķini 59 604 958 77
Aizdevum' i pret nodrošinājumiem . 56 283 034 66 Valsts rēķini un depozīti 100 602 849 18
Citi aktīvi . 14 701 298 71 Citi pasīvi • 7 052 723 65

256 151 009 65 256 151 009 65

Rigā, 1930. g. 28. maijā. Padomes priekšsēdētājs j. Celms.

5549 Galvenais direktors K. Vanags.
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Budž. 2,b. Vidus- un arodskolu bibliotēkas. Ls
Vidus- un arodskolu bibliotēku komplektēšanai 20 000

Budž. 2,c ' Pabalsti skolām.
Latviešu pamatskolām.

Rīgas apr.
Slokas pils. II pamatskolai mūzikas instrumentam. . 200
Siguldas pag. Jūdažu I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Olaines pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Ķēču pag. I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Lēdmanes pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Pļaviņu pag. Klintaines 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Taurupes pamatskolai mūzikas instrumentam . 300

Rīgas pilsētā.
Tieslietu ministrijas Galvenai cietumu valdei māc. līdzekļiem 300
4. pils. pamatskolai Rīgā vasaras kolonijai 500

Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. Pētera 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Vecpiebalgas pag. Ogrēnu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Rankas pag. pamatskolai skatuvei 200
Vecpiebalgas pag. Greiveru 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam . . , . 300

Madonas apr.
Tirzas pag. II pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Mētrienas 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 100
Cesvaines 6-kl. pamatskolai kino aparātam 200
Gulbenes pils. pamatskolai mūzikas instrumentam ? 500
Praulienas 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 500
Vīrandes-Dzelzavas pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Lubānas Cepurītes pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Valmieras apr.
Pociema pag. Pīlagu I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Idus pag. pamatsolai mūzikas instrumentam . 300
Skaņkalnes 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Vainižu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Rencēnu pag. Labrenču I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Valmieras latv. b-bas priv. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam .... 400
Rozēnu pag. Staiceles 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Salacas pag. Cērpanciema pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Valsts Naukšēnu pamatskolai mūzikas instrumentam . 500

Valkas apr.
Annas pag. I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam. . 300
Valkas pils. I pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Lejasciema pag. Grabažu pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Mēra 6-kl. pamatskolai mācības līdzekļiem , 150
Alsviķu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam . , 500

Jelgavas apr.
Jēkabnieku pag. Ūziņu pamatskolai mūzikas instrumentam. ..<..,,. 200
Dobeles pag. Virkus pamatskolai mūzikas instrumentam ....,...,. 200
Bēnes 6-kl. pamatskolai kino aparātam. . . 300
Kalnciema pag. II pamatskolai mūzikas instrumentam. . . 300

Liepājas apr.
Nīgrandes 6-kl. pamatskolai inventāram , 200
Rucavas pag. Ģeistautu pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Liepājas pils. Raiņa pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Liepājas pils. II pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Kalētu pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Apšciema 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Talsu apr.
Nogales 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200

Kuldīgas apr.
Pampāļu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Skrundas 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam > . 300

Aizputes apr.
Valtaiķu pag. Laidu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 100
Gudenieku pamatskolai skatuvei 150

Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. II pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Jēkabpils 1 pils. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Biržu pag. Bērzgala 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300

Ventspils apr.
IX Ventspils pamatskolai mūzikas instrumentam 200

Ilūkstes apr.
Aknistes 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Lašu pag. Šederes pamatskolai mūzikas instrumentam 100
Asares 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 500

Daugavpils apr.
'zvoltas pag. 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
ļ-īvānu pag. Gavartines pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Valsts Daugavpils garnizona pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Ungurmuižas pag. Rubeņu 1 pak. pamatskolai mūzikas instrumentam 200
Jāsmuižas pag. Jeztifinovas 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam .... 300
Krāslavas pag. Kombuļu 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam 300
Daugavpils pilsētas valdei Jaunatnes svētkiem 500

Ludzas apr.

ļ-udzaspils. II pamatskolai mūzikas instrumentam 500
Valsts īstras pamatskolai mūzikas instrumentam . . . . 200

Rēzeknes apr.
|pnu I pak. latv. pamatskolai mūzikas instrumentam 100
^Ists Latgales kurlmēmo skolai mācības līdzekļiem ' 300
kkolu departamentam mācības līdzekļu iegādāšanai pēc saraksta 15 769

Poļu pamatskolām.
Runātas pag. Dubuļu poļu pamatskolai mācības līdzekļiem ........ 50
p.ajaņu pag. Feimaņu poļu pamatskolai mācības līdzekļiem . , 65
ļjjjVas 6-kl. poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 70
unvas I poļu pamatskolai Niderkunos mācības līdzekļiem 40
jļŅvas II poļu pamatskolai Judovkā mācības līdzekļiem 40
ļ^nas pag. Griškanu pamatskolas poļu nodaļai mācības līdzekļiem 100

eznas pag. Janopoles polu pamatskolai mācības līdzekļiem 50

Ls
Jāsmuižas pamatskolas poļu nodaļai mācības līdzekļiem 50
Skrudalienas pag. Jaunsudrabu poļu pamatskolai mācības līdzekļiem .... 50
Skaistas pag. Juchniku poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 92
Naujenes pag. Kreipanu poļu pamatskolai mācības līdzekļiem - . . 80
Kurcuma pag. Laucesas poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 40
Ludzas poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 50
Pustiņas pag. Okolicas poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 90
Pasienās pag. 6-kl. poļu pamatskolai mācības līdzekļiem . . . 100
Andrupenes pag. Pušas poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 50
Rēzeknes 6-kl. poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 140
Kapiņu pag. Somersetas pamatskolas poļu nodaļai mācības līdzekļiem ... 50
Skaistas pag. Slobodu poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 70
Sventas pag. poļu pamatskolai mācības līdzekļiem 70
Rundēnu pag. Vertuļevas poļu pamatskolai 65

Poļu vidus- un arodskolām.
Valsts Daugavpils poļu ģimnāzijai mācības līdzekļiem un trūc skoln 200
Valsts Rēzeknes poļu ģimnāzijai mācības līdzekļiem un trūc. skoln 205
Rīgas pilsētas poļu ģimnāzijai mācības līdzekļiem un trūc. skoln 200

Zīdu vidus- un arodskolām.
,,Tora vderech erec" ģimnāzijai Rīgā mācības līdzekļiem 50
Žīdu mākslas un zinību veic. b-bas ģimnāzijai Rīgā 100
Žīdu skolu centrālās organizācijas vakaru ģimnāzijai Daugavpilī 50
Žīdu skolu centrālās organizācijas vakaru ģimnāzijai Rīgā . . 50
Latv. žīdu skolotāju b-bas ,,Hamore" vakaru ģimnāzijai Rīgā 50
Jelgavas pils. žīdu ģimnāzijai 50
Ventspils žīdu draudzes ģimnāzijai . 50
Ludzas pils. žīdu ģimnāzijai 100
Daugavpils pils. žīdu ģimnāzijai ' " 150
Kārsavas pils. žīdu ģimnāzijai .75
Rīgas žīdu amatniecības skolai 100
Daugavpils žīdu arodu skolai 100
Liepājas žīdu arodu skolai ' 50
Biedrības ,,Ort" arodu skolai 50
F. Krāmeres vispārējās izglītības kursiem Tukumā 50

Baltkrievu pamatskolām.
Daugavpils apr.

Kokinu baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Pleiku baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem . 42
Maišeļu baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Krūmanu baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Kārkliņu baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Piedrujas baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Zelenču baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Vaituļevas baltkrievu pamatskolai trūc, skolēniem 42
Lupandovas baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Kelovas baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem ' 42
Aizupes baltkrievu pamatskolai trūc skolēniem , 42
Tolojevcu baltkrievu pamatskolai trūc skolēniem 42
Kuzminu baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem ? 42
Dudeļu baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem . . . .' . 42
Gorovije-Spaļvas pamatskolai trūc. skolēniem ........ 45
Daugavpils baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem . . . 52
Maz-Indricas baltkrievu komplektam trūc. skolēniem 42
Livčanu baltkrievu komplektam trūc skolēniem 42

Ludzas apr.
Ļazines baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Šušku baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Šilovas baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem . 42
Zaļesjes baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Ruļevas baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem . 42
Ludzas baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem • • 52

Rīgas pils.
Rīgas I baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Rīgas II baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem 42
Rīgas papildu baltkrievu pamatskolai trūc. skolēniem . 42

Baltkrievu vidus- un arodskolām.
Valsts Daugavpils baltkrievu ģimnāzijai trūc. skolēniem 165
Rīgas privātai baltkrievu ģimnāzijai trūc skolēniem 165
Valsts Rīgas baltkrievu divgadīgiem paidag. kursiem 166

Budž. 3. Ārpusskolas izglītība.
Ventspils tautas, konservatorijai (ar sev. noteik.) 1 500
Āgenskalna tautas konservatorijai 1 000
Valmieras mūzikas skolai I 500
Cēsu mūzikas skolai 1 500
Rēzeknes mūzikas skolai (ar sev. noteik.) 1 500
Tautas augstskolu b-bas Liepājas nodaļai 750
Daugavpils tautas augstskolai . 750
Latgales tautas universitātei 1 500
Cēsu tautas universitātei (ar sev. noteik.) 750
Tautas augstskolu b-bas Valkas nodaļai 750
Mazsalacas tautas augstskolai . 500
Latgales jaun. b-bai (ar sev. noteik.) 1 500
Krievu organizāciju ārpusskolas izglītības vajadzībām 3 500
Žīdu organizāciju ārpusskolas izglītības vajadzībām 1 500
Vācu organizāciju ārpusskolas izglītības vajadzībām 1 000
Poļu organizāciju ārpusskolas izglītības vajadzībām 1 000
Baltkrievu organizāciju ārpusskolas izglītības vajadzībām 500

Budž. 4. Fiziskā audzināšana.
Latv. sporta organizāciju apvienībai 6 200
B-bai Strādnieku Sports un Sargs 5 300
Skolu jaunatnes fiz. audz. un paidag. sporta vajadzībām 1 700
Fiziskās audz. inspekcijai vingrošanas skolotāju komandējumiem papildināties

spec. izglītībā 1 400
Latv. tautas universitātes Fiziskās audz. institūtam mācības līdzekļiem un

spec. literatūrai 900
B-bai ,,Latvijas Vanagi" svētku un sacīkšu sarīkošanai 500
Latv. lauksaimniecības centrālbiedribai lauks, darba darītāju sacīkstēm . . 2 000

Budž. 5,a.
Stipendijas zinātņu augstskolu audzēkņiem nāk. māc. gada I semestrim . . 30 000

Budž. 5,b.
Stipendijas Latgales studējošiem iekšzemē un ārzemēs nāk. māc. gada I se-

mestrim 10 000



Budž. 5,c Ls

Stipendijas skaņu mākslas augstskolu audzēkņiem nāk. māc. gada I semestrim 2,500

Budž. 5,d. t
Stipendijas tēlojošo mākslu augstskolu audzēkņiem nāk. māc. gada I semestrim 2 500

Budž. 7,a. Zinātņu b-bām.
Latv. būvinženieru b-bai zinātniskai darbībai ^

60
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Budž. 7,b. Kulturālām b-bām provincēs.
Skrundas izglītības b-bai izrīkojumu telpu izbūvei 700
Strenču tautas nama savienībai namam
Ļaudonas lauks, b-bai nama remontam . 1 000
Trikātas patēr. b-bai zāles un skatuves izbūvei 1 000
Ezeres lauks, b-bai telpu izbūvei J 000
Latgales kult. veic b-bas „Jauna Straume" Jersikas nodaļai mūzikas instru-

mentiem 500
Latv. katoļu jaun. b-bas Pildas nodaļai tautas namam 1 000
Ādažu pag. padomei mūzikas instrumentam . . . 800
Lauku strādnieku arodbiedrības Zvārdes nodaļai mūzikas instrumentiem . . 700
Latgales latv. rom.-kat. kult. veic. b-bas „SauIe" Andrupenes nodaļai un Latv.

katoļu jaun. b-bas Andrupenes nodaļai namam (ar sev. not.) 2 000
Lauku strādn. arodbiedrības Mētrienas nodaļai lasītavas iekārtai 400
Latv. katoļu jaun. b-bas Jāsmuižas nodaļai mūzikas instrumentiem 800
B-bas Strādn. Sports uh Sargs Viesītes nodaļai mūzikas instr 800
Dignājas krāj-aizd. sabiedrībai zāles.un skatuves izbūvei 1 500

i

Latv. kult. veic. b-bas Katlakalna-Parumbas nodaļai tautas namam .... uuu

Nurmuižas bibl. b-bai zāles un skatuves iekārtai 1 000
Svētes pag. padomei tautas namam 1 500
Jaunpils izgl. b-bai tautas namam 1000
3. Ludzas aizsargu pulkam orķestrim 800
Latv. katoļu jaun. b-bas Dricānu nodaļai mūzikas instrumentiem 700
Ulmales-Labraga lauks, b-bai tautas namam 1 500
Latv. kult. veic b-bas Asares nodaļai mūzikas instrumentam 800
Mores bibl. b-bai zāles un skatuves iekārtai 1 000
Sāvienas piensaimnieku sabiedrībai tautas namam 1 500
Lauru-Ļičņikovas latv. izgl. b-bai skatuvei 400
Annenieku pag. padomei tautas namam (ar sev. noteik.) 1 000
Birzgales nac jaun. b-bai mūzikas instrumentiem 800
Alšvangas jaun. b-bas „Klints" Gudenieku nodaļai mūzikas instr. ..... 700
Taurenes pag. padomei izrīkojumu, telpu iekārtai l 'OOO
Lutriņu kult. veic b-bai ,,Ausma" nama būvei 1 000
Vējavas bibl. b-bai nama būvei (ar sev. noteik.) 1 500
Barkavas pag. padomei tautas namam . 1000
Plāteres b-bai „Austrums" namam (ar sev. not.). '1000
Latv. kult. veic b-bas Bebrenes nodaļai skatuvei 500
Kārsavas brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai zāles un skatuves iekārtai (ar sev. not.) . . 500
Rikteres patēr. b-bai tautas namam (ar sev. not.) 1 000
Burtnieku lauks, kooperatīvam tautas nama ,,Līdums" zālei un skatuvei . . 1 000
Kuldīgas sadraudz. b-bai zāles un skatuves iekārtai .._ .... 1500
Rūjienas savies, b-bai teātrim (ar sev. noteik.) 2 000
Latv. strādn. pretalkoh. b-bas „Āpziņa" Liepājas nodaļai bibliotēkai un lasītavai 500
Apriķu lauks, b-bai ,,Līdums" tautas namam 1 500
Rendas lauks, b-bai ,,Avots" zālei un skatuvei (ar sev. noteik.) 1 000
B-bas Laukstrādnieku savienība Alojas nodaļai izrīkojumu telpu izbūvei . . I 000
Valkas izgl. b-bai zāles un skatuves izbūvei (ar sev. noteik.). .

^
1 500

Mežotnes pag. padomei izrīkojumu zāles izbūvei 1 500
Turlavas piensaimnieku sabiedrībai tautas namam. . . . 1 500
Leimaņu izgl. b-bai namam 1 000
Valles biedrību apvienībai mūzikas instrumentam ? . . 1 000
Latv. kult. veic. b-bas Dikļu nodaļai namam 1 500
Liepājas kultūras b-bai skatuvei 1 000
Ķeipenes lauks. veic. b-bai nama būvei (ar sev. not.) 1000
Stukmaņu, kult. b-bai nama būvei, (ar sev. not.) 1500
Kursīšu izgl. b-bai mūzikas instrumentiem 700
Ugāles pag. padomei tautas namam 1 000
Skrīveru lauks, agron. palīdz, b-bai „Jaunais Ceļš" burvju luktura iegādāšanai 300
Lauku strādn. arodbiedrības Iecavas nodalai mūzikas instrumentiem . 700

Valmieras Jērcēnu piensaimnieku sabiedrībai „Andrupe" zāles izbūvei. ... 1 000
Ances pag. padomei Rindes tautas nama izbūvei (ar sev. noteik.) 1 000
Siguldas b-bai „Vidzemes Šveice" mūzikas instrumentam (ar sev. noteik.). . 500
Siguldas brīvprāt. ugunsdzēs. b-bai zāles izbūvei 1 000
Vilces izgl. b-bai nama izbūvei (ar sev. noteik.) , . . 1 500
Ogres apvienotām biedrībām tautas namam (ar sev. noteik.) 1 000
Vārves izgl. b-bai lasītavas iekārtai 600
Latv. kult. veic. b-bas Omuļu nodaļai skatuves iekārtai 400
Alūksnes savies, b-bai nama būvei (ar sev. noteik.) 1 500
Rubenes lauks, b-bai skatuvei (ar sev. noteik.) 600
Jaunpils sadraudz. b-bai namam 1 000
Skrundas tautas nama b-bai namam (ar sev. noteik.) 1 000
Ķēču izgl. b-bai nama būvei (ar sev. noteik.) 1 500
Liepkalnes kult. b-bai ,,Jaunsaimnieks" skatuvei 600
Sarkaņu pag. padomei zāles un skatuves iekārtai (ar sev. noteik.) 1 000
Launkalnes lauks, b-bai izrīkojumu telpu izbūvei 1 500
Kalvenes pag. padomei tautas namam 1 000
Galgauskas dzied, b-bai zālei un skatuvei (ar sev. noteik.) \ 000
Misas lauks, b-bai zāles un skatuves izbūvei 1 000
Staiceles dram. pulciņam skatuvei un mūzikas instrumentiem (ar sev. noteik.) 800
Smiltenes-Mežoles jaun. b-bai skatuvei 500
Dzērbenes lauks, b-bai zāles un skatuves iekārtai 1 500
Dundagas lauks, b-bai ,,Druva" tautas namam 1 ooo
Latv. jaun. sav. Aknišu org-jai skatuves un lasītavas iekārtai 400
Sniķeres bibl. b-bai skatuvei &nn

Zosnas kult. veic. b-bai ,,Vilnis" telpu remontam 1 000
Latv. jaun. sav. Pededzes org-jai skatuvei 500
Latv. kult. veic. b-bas Rembates nodaļai zāles un skatuves izbūvei (ar sev.

noteik-) 1 000
Latv. kult. veic. b-bai ,, Iecava" namam 1 500
Ventspils latv. b-bai skatuvei ] 000
Litenes tautas nama savienībai namam (ar sev. noteik.) . . . 1 500
Vietalvas labdarības b-bai nama remontam (ar sev. noteik.) ........ ] 000
Lēdurgas savies, b-bai nama būvei (ar sev. noteik.) . . 2 000
Salacas-Ainažu izgl. b-bai ,,Salacstraume" skatuvei ' '

600
Latv. nac jaun. sav. Beļavas nodaļai orķestrim . . . . . 200
Latgales jaun. b-bas Kairīšu nodaļai namam 1 000
Ainažu kult. b-bai namam (ar sev. noteik.) ] 500
Lizuma lauks, b-bai tautas namam (ar sev. noteik.) . . . , 1 500
Gaviezes lauks, b-bai „Līdums" tautas namam (ar sev. noteik.) ... ] 000
Aizkraukles dzied, b-bai namam ļ 500
Cēsu viesīgai b-bai teātrim (ar sev. noteik.) . '. '

. , 3 000
Lauku strādn. arodb-bas Saukas nodaļai mūzikas instrumentiem . . . 800
Latv. jaun. sav. Kolberģa org-jai namam (ar sev. noteik.) ] \ 000

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā. JV° 5.

Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūfas.

* Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

^^^_

11) Rīga. Daugavgrīvas miglas sig-
nāls uz rietumu mola galā (nautofons),
kurš bija bojājies, ir izlabots.

Pozīcija:
570 04,0' N
240 00,6' 0

12) Pie Daugavgrīvas, sakarā ar baga-
rēšanas darbiem, izlikta uguns boja,
kura katrās 10 sekundēs rāda 4 zaļus
zibšņus.
Pozicija:

570 05,0' N
240 01,5' 0

13) Š. g. jūnija sākumā, bez tālāka pazi-
ņojuma, Ovišu sēkļos atrodošais
ugunskuģis „Oviši" tiks apmēram uz
vienu mēnesi remonta dēļ noņemts
no pozicijas un viņa vietā izlikta
lielā stodere.
Pozicija:

570 38,6' N
210 36.2' 0

Noticēs to Mariners
published by the Hydrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 27th May 1930. JN° 5.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 3600,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibmty of lights in clear
weather by observer placed 5 meter above
sealevel.

11) Riga. Daugavgriva. The elec-
tric fog signal (nautophone) on the
end of the west mole, vvhich was
damaged, is again in vvorking order.
Approximate position:

Lat. 570 04,0' N
Long. 240 00,6' E

12) The light buoy for dredging opera-
tions near Daugavgriva shovring
every 10 seconds four green flashes
is replaced at her position in
Approximate position:

Lat. 570 05,0' N
Long. 240 01,5' E

13) At the beginning of June vrithout
further notice the lightvessel „0viši",
vvhich needs reparation, will be sub-
stituted during about a month by
a Iarge spar buoy.
Approximate position:

Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbveža v. i. Uziņš.

Ls

B-bas ,,Latvju Jaunatne" Daugasnes nodaļai namam I 000
Latv. katoļu jaun. b-bas Bukmuižas nodaļai mūzikas instrumentiem .... 800
Liepkalnes-Ozolu bibl. b-bai namam 1 000
Krustpils lauks, b-bai namam (ar sev. noteik.) 'I 500
Sunākstes savies, b-bai namam 1 000
Vecbrenguļu bezm. bibl. b-bai skatuvei 500
B-bas Strādn. Sports un Sargs Priekules nodaļai mūzikas instrumentiem. . . 400
Otaņķes izgl. b-bai ,,Stars" skatuvei 500
Lauku strādn. arodb-bas Tūjas nodaļai mūzikas instrumentiem. 600
Bārbeles lauks, b-bai ,,Tīrums" skatuvei (ar sev. noteik.) 1 000
Izgl. b-bas ,,Progress" Ružinas nodaļai lasītavai 200
Zasas lauks, veic b-bai skatuvei 400
Latg. rom.-kat. kult. veic. b-bas ,,Saule" Sivergovas nodaļai mūzikas instru-

mentiem (ar sev. noteik.). '. 800
Duntes pag. padomei zāles un skatuves izbūri 1500
Liepājas-Aizputes apr. Jūrmalas rajona zvējn. b-bu apvienībai bibliotēkai

un lasītavai (ar sev. noteik.) 500
Limbažu teātrim pie Saviesīgās b-bas 2 000
Valgundes sadraudz. b-bai ,,Upenieki" nama būvei (ar sev. noteik.). .... 1 000
Mūrmuižas nac. jaun. b-bai namam 1 000
Jaunpiebalgas lauks, b-bai zālei un skatuvei (ar sev. noteik.). ....... 2000
Kurmenes izgl. b-bai skatuvei , , 800
Meņģeles kult. b-bai nama būvei 1500
Bukmuižas kult. veic. b-bai ,,Blāzma" namam (ar sev. noteik.) 1 000
Cesvaines kult. b-bai namam (ar sev. noteik.) 1 000
Viskaļu kult. b-bai skatuvei 600
Latv. kult. veic. b-bas Dignājas nodaļai namam 1000
Latg. latv. rom.-kat. kult. veic. b-bas „SauIe" Augustovas nodaļai nama izbūvei 1 000
Latv. jaun. sav. Kapsēdes organizācijai namam ' 1 000
Izgl. b-bai ,,Nākotne" Embotē namam (ar sev. noteik.) 1 000
Armijas sporta kluba Rēzeknes nodaļai estrādes izbūvei 1 500
Saldus latv. teātrim (ar sev. noteik.) 1 500
Velēnas kult. veic. b-bai namam 1500
Latv. kult. veic. b-bas Valgāles nodaļai namam 800
Ķoņu dzied, b-bas zāles un skatuves iekārtai . 700
Latv. nac. jaun. sav. Burtnieku nodaļai mūzikas instrumentam 800
Rāmuļu tautas nama savienībai namam 1 000
Carnikavas labdarības b-bai namam 1 500
Lauberes-Ozolu bibl. b-bai nama izbūvei 1 000
Penkules izgl. b-bai ,,Darbs" nama izbūvei (ar sev. noteik.) . .' .

" 1 000
Izgl. b-bas ,,Progress" Bērzgales nodaļai mūzikas instrumentiem 400
Sīpeles savies, b-bai ,,Vaiņags" skatuvei ...... .. ... 700
Lielplatones pag. aizsargu nodaļai tautas namam 1 000
Pāles lauks, b-bai namam un skatuvei (ar sev. noteik.) 1 000
Lielvārdes tautas nama savienībai namam (ar sev. noteik.) . 1 500
Vidrižu lauks, b-bai namam (ar sev. noteik.) 1 000
Sārnates izgl. b-bai „Ausekiis" telpu izbūvei I 000
Gaiķu-Satiķu lauks, b-bai „Arājs" skatuvei .800
Ziemupes izgl. b-bai ,,Centība" namam 1 000
Raiskuma izgl. b-bai skatuvei. 300
Valmieras latviešu b-bai teātrim (ar sev. noteik.) ' . ' . '

. '.. 3 000
Baldones bezm. tautas bibl. b-bai nama izbūvei (ar sev. not.) 1 500
Kauguru bibl. b-bai namam 1 500
Ezeres tautas nama b-bai (ar sev. noteik.) 1 00 °
Nurmižu lauks, b-bai ,.Līdums" zālei un skatuvei 1 5°C.
Raunas lauks, kooperatīvam ,.Rauna" zāles un skatuves iekārtai 1 o0°
Pokuminas kult. veic. b-bai zāles, skatuves un lasītavas iekārtošanai .... 40°
Latvju rakstnieku un žurnālistu arodb-bai ekskursantu nama iekārtai Siguldas

pilī &
. 2 000

Jaun-Svirlaukas lauks, b-bai nama izbūvei 1 o0°
Sakstagala izgl. b-bai tautas nama izbūvei '. '. '. 1 500
Latv. nac. jaun. sav. Rencēnu nodaļai mūzikas instrumentiem 8°?
Lauku strādnieku arodb-bas Jērcēnu nodaļai mūzikas instrumentiem .... 8

^Ludzas latg. kult. veic. b-baš Ozupines nodaļai skatuvei 6
^Latv. katoļu skolotāju b-bas Daugavpils apr.' organizācijai kursiem 5°

VII. Dome noraida 103 lūgumus. (Lūdzējiem tiks paziņots ar rakstu.)
VIII. Nākamā Kultūras fonda Domes sēde 1930. g. 2. jūnijā.

Kultūras fonda sekretārs J. Kauliņš.



Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. maija lēmuma ir jāpiedalās Zlēkstendes meliorācijas sabiedrībā „Avots", jāņem dalība pie kopējo

Zlēkstendes meliorācijas sabiedrības „Avots" I, II un III posmu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam MāJu *sKs

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai

,

« . īpašumu tiesību všna lietošanā pēc pēc
0. vārds un uzvārds esošo māju mērnie- zemes
g apz.mejums

nosaukums
čības grāmatunosaukums plāniem reģistra

1. Kristaps Šiliņš īpašnieks Sillauki 9F/109F 19171126
2. Līze Zandberg . . īpašniece Aļļi 276/1361
3. Anna Āboliņ ,, Jaunbirznieki 291/1376
4. Andžs Praulinš īpašnieks Jaunmuldas 300/1385
5. Anna Cinis īpašniece Kīķe 2 24386332
6. Auguste Pečak-Ormane Ieguvēja Purini V. V. 22

b. 15/367
7. Tija Pečak īpašniece Kalnieki 302/1387
8. Fricis Gailis īpašnieks Vecbirznieki 286/1371
9. Jānis Dziesma ,, Akmeņsils 282/1367

10. Pēteris un ļūle Ikške īpašnieki Vecmuldas 321/1406
11. Ernests Ozoliņš īpašnieks Dambīši 6F/106F 1896/7105
12. Valts Simsons „ Jaunarāji 298/1383
13. Fricis un Anlīze Šenbergi . . : . īpašnieki Apšeni 56/1066
14. Valts Skuja īpašnieks Skujas 7F-107F 1897/7106
15. Uldrikis Lejasmeijers .. Krūmiņi 1F/101F 1892/7101
16. Matiss Sproģis , Sproģi ' 2F/102F 1893
17. Ievalds Sproģis Priedīši 10F/110F 1899.-7108
18. Matiss Rassa Cīruļi 8F/108F 1898 7107
19. Billa, Fricis, Minna, Otilija un

Aleksandrs-Johans Brāļi . . . īpašnieki Šarlotes 4F/104F 20817391
20. Valsts īpašniece Valsts mežs

Rīgā, 1930. g. 20. maija.

Darbu
___ . izmaksa pēc
Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Ugāles pagasta Ugāles muižas 170,58 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Z,lēku 448 28 rādītās darbu izmaksas suni-

„„. ' „ mas uzskatāmas par pamatu
" " " H\,Si dalībnieku maksājumu no-
r- ,, ,, ,, 142,68 teikšanai uri nokārtošanai kā
., ,, ,, ,, 864,26 P'darbu pirmreizējās izve-

„ Ugāles
' 509^04 ****> tāa.Ņ P,izv"^

darbu uzturēšanas kartība
turpmāk, neņemot vērā darbu

,, ,j ,, ,, 832,90 faktisko izmaksu, kura vai
,, ,, ,, 789,60 būt mazāka vai lielāka.

„ „ „ '
„ 735^89

468,65
214,83

„ Zlēku ,. 1073,43
„ Ugāles „ 1916,43

620,28
1092,09
293,45
247,01

„ „ „ „ 374,84

„ ' „ „ ., 160,59
2368,63

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. P e 1 s i s.
Darbvedis B r a n d t s.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 14. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimn. ekonomiskās sabie-
drības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Zlēkstendes meliorācijas sabiedrības
„Avots" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Zlēkstendes meliorācijas sabiedrības
„Avots" I, II un III posmu novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Zlēkstendes meliorācijas sabiedrībā
„Avots", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 20. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Rigas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka laikā no 1930. g. 1. jūnija
līdz 1. septembrim Rīgas pilsētas tiesu
izpildītāji publiku nepieņems pirmdienās
un sestdienās, kurās dienās dežurēs viens
no tiesu izpildītājiem pēc kārtas pēc
zemāk pievesta saraksta:

Rīgas pils. 4. iec. tiesu izpildītājs
V. Požariskis, Merķeļa ielā 7, 2. jūnijā.
Rīgas pils. 5. iec. tiesu izpildītājs

0. Štelmachers, Elizabetes ielā 14, 7. jūnijā.
Rīgas pils. 6. iec. tiesu izpildītājs

J- Zirģelis, Bruņinieku ielā 69, dz. 24,
'4. un 16. jūnijā.
Rīgas pils. 7. iec. tiesu izpildītājs

L-Jakstiņš, Blaumaņa ielā 5a, 21. jūnijā.
Rīgas pils. 8. iec. tiesu izpildītājs

J- Driba, Marijas ielā 68, 28. un 30. jūnijā.
Rīgas pils. 9. iec. tiesu izpildītājs

V. Strauss, 1. Maskavas ielā 7, dz. 11,
8 ļ un 7. jūlijā.

Rīgas pils. 1. iec. tiesu izpildītājs
.) ; Grīnfelds, Valdemāra ielā 57/59, dz. 21,
l2 - un 14. jūlijā.

Rīgas pils. 2. iec. tiesu izpildītājs
F- Kalniņš, Daugavpils ielā 74, dz. 25,
,9' un 2L jūlijā. '
Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpildītājs

J- Kazubierns, Dzirnavu ielā 127, 26. un
28jūlijā.
Rīgas pils. 4. iec. tiesu izpildītājs

v Požariksis,Merķe|a ielā7, 2.un 4.augustā.
Rīgas pils. 5. iec. tiesu izpildītājs

'\ Štelmachers, Elizabetes ielā 14, 9. un
''? augustā.
Rīgas pils. 6. iec. tiesu izpildītājs

f Zirģelis, Bruņinieku ielā 69., dz 24,
16un 18. augustā.

, R'gas pils. 7. iec. tiesu izpildītājs
Z Jakstiņš, Blaumaņa ielā 5a, 23. un

, R'gas pils. 8. iec. tiesu izpildītājs
J- Driba, Marijas ielā 68, 30. augustā.
Rīgā, 1930. g. 27. maijā. N° 3381.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blumbergs.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847,—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē apsūdzēto
pēc sodu ' lik. 574. p. 1. d. Kristapu Jēkaba un
Annas d. Outbergu, dzim. 1906. g. 6. jūnijā
(v. st.) Sieksātes pagastā.

Katram, kam zināma augšminētā apvainotā
dzīves vieta vai kur "atrodas viņam piederoša
manta, — bez mazākās-kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.
' Liepājā, 1930. g. 26. maijā. N° 52.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Miķeļa Jura d. Džukas meklēšanu.
Džuks tiek meklēts caur sludinājumu „Valdības
Vēstneša" 1926. gada 247. numurā.

Saldū, 1930. g. 27. maijā. JNs 162/26. g.
Miertiesnesis F. E 1 a u.

Sekretārs R. Kāposts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 374.

19738. Aleksandrovičs, Aleksandrs.
32165/30. g. (23. IV 30.)

19739. Aizkalns, Ēriks Gusta d. — 32162/30. g.
(23. IV 30.)

19740. Amatnieks, Ādolfs. - - 26852/28. g.
(5. X 28.)

19741. Auzans, Staņislavs Jāzpea d. —
26423/28. g. (28. Vili 28.)

19742. Beinarovičs, Jānis. — 10260/24. g.
(279/B. 24. X).

19743. Budrevičs, Katrine Eduarda m, —
17779/30. g. (30. I 30.)

19744. Beržanskis, lzaks Leizera d. —
29793/29. g. (4. VII 29.)

19745. Baikovs, Fedors. 26628/28. g.
(4. IX 28.)

19746. Beduls, Jānis Jāna d. -- 1794/21. g.
(167/B. 21.)

19747. Biskaps, Kārlis Kārļa d. — 31805/30. g.
(15. II 30.)

19748. Brachmans, Emīlija. — 287/21. g.
1797/21. g. (125/B. 21.)

19749. Bullis, Fricis Kristapa d. — 29717/29. g.
(17. VI 29.)

19750. Dančenko, Vladislavs Franča d. —
24301/27. g. (6. IX 27.)

19751. Dančenko, Vladislavs. — 27552/29. g.
(22. XII 28.)

19752. Eglīt, Milda Jāņa m. — 32178/30. g.
(23. IV 30.)

19753. Garoza, Žanis Kriša d. — 32080/30. g.
(29. III 30.)

19754. Garoza, Žanis Kriša d. — 32004/30. g.
(18. III 30.)

19755. Ginovkers, Juliuss Zusmaņa d. —
10602/24. g. (234/0- 24. XI)

19756. Glezers, Bērs Haima d. — 31950/30. g.
(8. III 30.)

19757. Glezers, Bērs Haima d. — 32183/30. g.
(23. IV 30.)

19753. Grišents. Jezups. 32289-30. g.

(5. V 30.)
19759. Glezers, Bērs Haima d. — 32291/30. g.

(6. V 30.)
19760. Glezers, Bērs Haima d. — 32138/30. g.

(7. IV 30.)
19761. Gilučs, Pēteris Jēzupad. —31313/29. g.

(28. XI 29.) >
19762. Jamonts,Ādolfs Jāzepa d. — 32048 30.g

(26. III 30.)
19763. Jurevičs, Pēteris Jāņa d. — 28355/29.g.

(25. IV 29.)
19764. Jurševskis, Miķelis Friča d. —

12923/25. g. (19. III 25.)
19765. Kalniņš, Krišjāns Jāna d. — 32091 /30.g.

(2. IV 30.)
19766. Krasovskis, Ernsts Friča d. —

32195/30. g. (10. IV 30.)
19767. Krasovskis, Ernsts Friča d. —

32191/30. g. (16. IV 30.)

19768. Klavnieks, Jēkabs. - 31592/30. g.
(15. I 30.)

19769. Kadiķis, Kārlis-Artūrs. — 29819/29. g.
(2. VII 29.)

19770. Kalašņikovs, Jānis Korjeja d. —
17519/26. g. (16. XII 25.)

19771. Kalašņikovs, Tichons. — 21406/26. g.
(II. VII 26.)

19772. Kalniņš. Voldemārs Kārļa d.
31826/30. g. (13.* II 30.)

19773. Kirkilevičs, Mans Bēra d. —32303/30.g.
(2. V 30.)

19773a. Kreišmanis, Pēteris Ādama d. —
28048/29. g. (5. III 29.)

19774. Kreišmanis, Pēteris Ādama d. —
27702/29. g. (14. I 29.)

19775. Krūkle, Pēteris Jāna d. — 30583/29. g.
(13. IX 29.)

19776. Lankušs, Oskars Pētera d.— 31650/30.g.
(18. 1 30.)

19777. Lange, Jānis Teodora d. — 20243/26. g.
(3. V 26.)

19778. Leilmanis, Maksimilians. — 27856/29. g.
(6. II 29.)

19779. Lielmanis, Maksimilians. — 28156/29.g.
(16. III 29.)

19780. Liepinš, Kārlis Jāna d. — 30359/29. g.
(21. VIII 29.)

19781. Liepinš, Kārlis Jāna d. — 31649/30. g.
(18. I 30.)

19782. Liepinš, Kārlis Jāna d. — 30989/29. g.
(21. X 29.)

19783. Liepinš, Kārlis. 32200-30. g.
(13. IV 30.)

19784. Liepinš, Kārlis Jāna d. — 31093/29. g.
(6. XI 29.)

19785. Meija, Roberts Ernesta d. — 32254/30.g
(28. IV 30.)

19786. Nadežnikovs, Vasilijs Nikifora d. —
32256/30. g. (29. IV 30.)

19787. Ozoliņš, Kārlis Augusta d. —
32258/30. g. (28* . IV 30.) ,

19788. Pilis, Zigismunds Antona d. —
31000/29. g. (17. X 29.)

19789. Pērkons, Johans Zameļa d.
294I6/-29. g. (29. IV 29.)

19790. Poikovs, Pēteris Romāna d. —
32259,30. g. (26. IV 30.)

19791. Šternbergs, Anna Līzes 111. —
31986/30. g. (8. III 30.)

19792. Sinjakovs, Grigorijs Sergeja d. —
32215/30. g. (16. IV 30.;

19793. Sokolovs, Stepans Aleksandra d. -
30113/29. g. (30. VII 29.)

19794. Sergejevs, Kuprijans Ivana d.
31785/30. g. (12. II 30.)

19795. Smatovičs, Pāvils. 1666/21. g.
(310/S.)

19796. Spakovskis, Alberts. -- 31750/30. g.
(3. II 30.)

19797. Zepovičs, Jānis Jāna d. — 30624/29. g.
(17. IX 29.)

19798. Staiidzans, Konstantīns.— 19592/26.g.
(24. III 26.)

19799. Šilbergs, Jānis. 31895/30. g.
(25. II 30.)

19800. Smatovičs, Pauls Nikolaja d.
3026 22. g.

19801. Traktiers, Augusts Jāna d.
32325 30. g. (6. V 30.)

19802. Terentjevs, Lafers Leona d. —
25686/28. g. (5. VI 28.)

19803. Urbanovičs, Kazimirs Ādama d. —
32028 30. g. (19. III 30.)

19804. Volkolakovs, Feodors Grigorija d. —
28390/29. g. (19. IV 29.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīgas pilsētas Daugavmalas tirgus
takses papildinājums.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1930. g. 27. marta lēmumu un uz pilsētu
nolikuma 82. pantu, Rīgas pilsētas valde
ar šo paziņo, ka Rīgas pilsētas tirgu
takses A nodalījums tiek papildināts ar
šāda satura 4. piezīmi:

Daugavmalas tirgū no uzbraucējiem
maksa aprēķināma un iekasējama par
50% augstai nekā pārējos Rīgas pil-
sētas tirgos, t. i. par katriem rokas
ratiem dienā Ls 0,75, par katru vien-
jūga vezumu Ls 1,50, par katru div-
jūga vezumu Ls 2,25 un par katru
automobili dienā Ls 4,50.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.

5431 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Literatūra.
Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-

izdevējs A. A v 0 t s. Ne 10. 1930. g. 23. maijā.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
N° 84. (Par 1930. g. februāri.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1930. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 30. maijā.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,00—100,75
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,80—139 50
100 Norvēģijas kronu 138,45—139

* 15
100 Dānijas kronu 138,40—139,10'
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ....... 51.40—52,10'

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg ' . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 61 — 69

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100'
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rigas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlctr.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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(Tiesu
sludinājumi.

1 J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Marijas
Upīts pilnv. zv. adv. pal. L. ža-
gara lūgumu un savu 1930. g.
(i. maija lēmumu paziņo, ka
parādniece Marija Upīts parādu
pēc obligācijas par 60000 rbļ.,
apstiprinātas 1916. g. 7. dec.
ar JNTo 245 uz nekustam:) īpašumu
Rīgā. III hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ne 2486, izdotas
par labu Rīgas Tirdzniecības
savstarpīgai kreditbiedrībai, ir
samaksājusi Vidzemes savstar-
pīgai kreditbiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grām. tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos toiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
JS-e 4478. 4530b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ernesta
Osīša lūgumu un savu 1930. g.
6. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Ernests Osīts parādu
pēc 2 obligācijām par 2000 rbļ.
katra, apstiprinātām I — 1911. g.
27. maijā ar Ne 1623 un II —
1911. g. 28. maijā ar Ne 1635
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ne 787, izdotām no Lūcijas
Paula m. Frei, par labu Oskaram
Haralda d. Poelchau, kas viņas
cedējis blanko un kuras pār-
gājušas — pirmā uz Hermani
Kārla d. Kampe, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir cedejis
atkal blanko un otra — uz
Heinrichu Kārļa d. Zengbušu,
kā blanko cesionāru, kas viņu
cedējis atkal blanko, — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 85,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas ,kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Ne 4513. 4528b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Natālijas
Michelsons pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
6. maija lēmumu paziņo, ka
parādniece Natālija Michelsons
parādu pēc obligācijām par
3000 rbļ., apstiprinātas 1873. g.
1. martā ar Ne 343 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Valten-
bergu muižas zemnieku zemes
,Jaun-Kaktiņu" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 132, izdotas no
Jāņa Kaktiņa par labu Jānim
Kaktingsenam; 2) par 1200 rbļ.,
apstipr. 1879. g. 24. aug. ar
Ne 865 uz to pašu nekust. īpaš..
izdotas no tās pašas par labu
Jānim Apsītim un 3) par 1000 rbļ.
apstipr. 1879. g. 24. aug. ar
Ne 866 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdotas no tās pašas
par labu Voldemāram Ulpem,
kas viņu ir cedējis blanko — ir
iemaksājusi par pirmo obligāciju
tiesas depozītā Ls 60,—, bet
pēdējās divas ir samaksājusi,
bet nespēj viņas tieši dzēst
zemes grāmatās, jo otrās obli-
gācijas dzēšanai pilnvarotā per-
sona ir mirusi, bet trešai obli-
gācijai ir viena daļa noplīsusi
un gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
samaksātām un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Ne 4462. 4537b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 30. apr. Maskavā
mir. Karolīnes (Karlīnes) Jāņa
meitas Šturms ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem,, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
L. Ne 3221. 4669b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019.'p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 10. janvārī Meirānu
pagastā mir. Reinholda Andreja
dēla Līdeka ir atklāts manto-
jums- un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem, kredi-
toriem ii. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
L. Ne 4507. 4670b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra y. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. jūlijā Rīgā mir.
Pētera Jēkaba d. Ābeles ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo' mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
L. Ne 4406. 4671b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabalt. priekšsēdētājs,
pamatodamies uz notāra nolik.
13. panta uzaicina visas personas ,
kam būtu jāpiedzen kādas naudas
prasības no š. g. 19. maijā mirušā
Tukuma notāra Jāņa Melbārzda
amata drošības naudas, pieteikt
priekšsēdētājam savas prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termhla notecēšanas Melbārzda
drošības naudu, ciktālu to ne-
izlietos pieteikto prasību ap-
mierināšanai, izsniegs mir. notāra
Jāņa Melbārzda mantniekiem.

Jelgavā, 1930. g. 26. maijā.
Ne 24732. 5471b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Caune

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 6. maija lēmumu paziņo,

ka parādnieks Roberts Zālīts
parādu pēc obligācijas par 1400 r.,
apstiprinātas 1904. g. 29. nov.
ar Ne 499 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Šlukuma muižas
,,Vārdavu Ne 1" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3098,
izdotas no Jāņa Jēkaba dēla
Murina par labu Alfrēdam Bern
harda d. Volfam pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošināšanai, —
ir samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
-/nriiimā'.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājuma
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Ne 4537. 4531b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. ģ. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Sīmaņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 6. maija
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Sīmans parādu pēc obli-
gācijas par 1000 rbļ., apstiprin.
1913. g. 5. dec. ar Ne 881 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Smiltenes pils muižas Jaun-
Doredu mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 723, izdotas no Jāņa
Pētera d. Blūmentāla par labu
Kārlim Teodoram Pētera d.
Blūmentālam, kas cedēta uz-
rādītājam — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 22,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rigā, 193( 1. g. 17. maijā.
Ne'4463. 4534b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Oskars
Jāņa dēls Valdmans un Helēna
Reiņa meita Valdmans, dzini.
Und 'ric, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga, 1930. g. 21. maijā
reģistra Na 7920, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. maijā.
5432 L. Ns 4968

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 4. maijā Ļaudonas
pagastā mir. Ermaņa Andreja d.
Vītola ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
L. Ne 4227. 4667b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnpdaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 6. maija lēmumu paziņo,
ka parādnieks Ernests Lapiņš
parādu pēc obligācijas par 200 i.,
atlikumā, apstiprinātas 1881. g.
21. martā ar Ne 374 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Litenes
muižas Salenieku Ne 22-11 mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 1412,
izdotas no Ernesta Lapiņa par
labu Ernestam Volfam ir sa-
maksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Ne 4536. 4535b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Sūruma lūgumu un savu 1930. g.
6. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Sūrums parādu
pēc obligācijas par 2500 rbļ.,
apstiprinātas 1910. g. 12. jūlijā
ar Ne 988 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Lautera muižas
,,Tropeļu" māju, ar zemes grām.
reģ. Ne 557, ideālo pusi, izdotas
no Vijuma Jāņa d. Sūruma
par labu Vecpiebalgas lauksaim-
niecības biedrības kreditbiedrībai
ir samaksājis Bērzaunes draudzes
lauksaimn. biedrības krāj-aizd.
sabiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Ne 4498. 4529b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p", ievērojot Kārļa
Barisa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 6. maija
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Kārlis Jūlija ' d. Bāris parādu
pēc obligācijas par 1600 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 19. martā
ar Ne 360 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Baižkalna muižas
,,Rausku Ne 38-1" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3129,
izdotas no Kārļa Dāvā d. Barisa
par labu Raunas pils. krāj-
aizdevu kasei, ir samaksājis Rau-
nas krāj-aizdevu sab., bet ši
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Ne 4461. 4533b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 12. febr. Veclaicenes
pagastā mir. Sīmaņa Toma dēla
Miezīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatār., fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g 19. maijā.
L. Ne 4257. 4668b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz atraitnes Martas Zalc-
manis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 13. maijā
publicēto 1929. g. 23. jūlijā
Bauņu pag. mir. Augusta Jāna d.
Zalcmaņa, 1929. g. 11. jūlijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, .kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Augusta Zalcmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājjīšu.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
L. Ne 4082. 4665b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Lappekina pilnv. zv. adv. pal.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1930. g. 6. maija lēmumu paziņo
ka parādnieks Kārlis Lappekins
parādu pēc obligācijām par 10.000
rbļ., apstiprinātas 1911. g. 12. jan-
vārī ar Ne 20 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Bulduru
muižas zemnieku zemes ,,Put-
niņu Ne 7-c (12)" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ne 4485, izd.
no Aleksandra Andreja d. Ba-
bajeva par labu Indriķim Kriš-
jāņa d. Fogelim, kas viņu ir
cedējis blanko; 2) par lOOfi rbļ.
apstipr. 1912. g. 10. jūl. ar
Ne 400 uz to pašu nekust. īpa-
šumu, izdotas no tā paša par
labu Aleksejam'Ilja d. Kiseļevam
un 3) par 5000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 2. aug. ar Ne 440 uz
to pašu nekust. īpašumu, izd.
no tā paša par labu Johanam
Fridricham Ludviga d. Rāt-
felderam, kas viņu ir cedējis
blanko — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 553,40.

tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Ne 4534. 4538b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paula Prūsis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
4. martā publicēto 1929. g. 9. jūl.
Taurenes pag. mir. Jāņa Mārča d.
Prūša, 1926. g. 10. aug. mājas
kārtība taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Prūša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t. ,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas ,
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
L. Ne 3138. 4666b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Tukuma iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata rrzaicina
visus, kam būtu uz Tukumā,
1930. g. 12. janv. mirušās Dores-
Līzes-Betijas Sīle, dzim. Teteris,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēka
zaudējušām.

Tukumā, 1930. g. 17. maijā.
L. Ne 537 30. 4582b

Miertiesnesis N. Jansons.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
Hk. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 12. mai-
jā atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Dobeles laukkopības pārraudzīb,
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dobeles pag.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
L. Ne 106. -4773b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra v. E. Freibergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 10. jūnijā Jaun-
gulbenes pag. mir. Pētera Jāņa d.
Burkas ' ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
L. Ne 1717, 4672

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
9. apr. lēmumu pārreģistrēti
Latviešu dziesmusvētku biedrīb.
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
10. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
4541b Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina zināšanai, ka gaļas
tirgotājs Janķelis Mozus d. Rot-
bārts Jēkabpilī, Pasta ielā Ne 26,
ir sodīts ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1930. g. 27. febr. spriedumu
pēc Sodu lik, 138. p. un 210. p.
pamata ar Ls 150,—, vai ar
1 mēnesi un 2 nedēļām aresta —
par tirgošanos ar gaļu un gaļas
produktiem bez Jēkabpils pilsētas
valdes atļaujas, un par jēlu
govju kāju un jēlu zarnu glabā-
šanu pie gaļas tirgotavas pie-
derošā telpā 1929. g. 24. jūlijā ,
pretēji saistošiem noteikumiem
par tirgošanos ar gaļu un gaļas
produktiem un gaļas tirgotavu
iekārtu Jēkabpilī. 5470b

Prokurors Reinhards.
Sekretāra palīgs (paraksts).

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
14607' . panta, paziņo, ka minētā
tiesa ci vīlnodaļas 1930. g. 8.maijā
atklātā sēdē nolēma: atzīmēt
kooperatīvu biedrību reģ. pirmajā
daļā 71. num., otrā nodalījumā,
ka ar Lub-Ezeres patērētāju
biedrības ,,Grauds" 1930. g.
16. febr. pilnas biedru sapulces
nolēmumu pārgrozīti šīs biedrības
statūti, saskaņā ar klātpieliktiem
statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Lub-Ezeres pag. Rojas
ciemā.

Jelgava, 1930. g. 17. maijā.
4768b Nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa ci vīlnodaļas 1930.g. 8. maijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Klauces lopkopības pārraudzības
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Viesītes pag.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
L. Ne 91/30. 4769b

kodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra v. E. Freibergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 8. maijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Viesītes rajona brūno sugas
lopu audzēšanas biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegū-
šanas mērķa.

Biedrības ' valdes sēdeklis at-
rodas Viesītes pag.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā.
L. Ne 92. . 4770b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra v. E. Freibergs-

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz Civ. proc. ļjfc
14607'. panta paziņo, ka minēta
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 8. maija
atklātā sēdē, nolēma: atziniet
kooperatīvu bieedrību reģisnj?
pirmajā daļā 241. num., _* "*J
nodalījumā, ka ar Salas-Sēlp i's
piensaimnieku sabiedrības 1929.8
2. jūn. pilnas biedru sapulce
nolēmumu pārgrozīti šīs biedrība
statūti, saskaņā ar klātp ieliktis"
statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sēlpils pag. Bolanos.

Jelgavā. 1930. g. 17. maijā-

4774b Nodaļas pārzinis VeisS-

Sekretāra v. E. Freibergs-

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām , savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 8. maijā
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Īles laukkopības pārradzības
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Īles pag.

Jelgavā, 1930. g. 17. maijā-
L. Ne 93. 4771b

Nodaļas pārzinis Veiss-
Sekretāra v. E. Freibergs-

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un Civ. proc. lik. 2060 ',
un 2062. p., ievērojot Otto
Jaunslavieša pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
29. apr. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Otto Jaunslavietis pa-
rādu pēc obligācijām par 8 rbļ,
93 kap. atlikumā un par 300 rbļ.,
apstiprinātām 1888. g. 11. nov,
ar N°No 1773 un 1774 uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.,
Tūjas muižas „Misiku" viņa
arī Misiku-Zemīšu Ne23" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 2435,
izdotām no Mārča Brakša par
labu Aleksandram Volfam pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nāšanai, kuras obligācijas manto-
juma ceļā pārgājušas uz Annu
Volf, dzim. Delinghauzen un
Annu-Lianu Tranzē-Rozenek, kas
viņas ir cedējušas blanko un
par kurām zolidāri atbild ari
1926. g. no Misiku Ne 23 mājām
atdalītā Misiku Ne 23-b māja ,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3862 —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 6,18.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
Ne 4415. 4532b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamat, uz Civ.
proc lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1930.g. 17. maija lēmumu
uzaicina 1930. g. 5. apr. mir.
Andreja Pētera d. Usana mant-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Kristubu sādžā, sešu mēnešu
Jaikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Viļēnos, 1930. g. 17. maijā.
Bl. 1. Ne 158/30. 4706b

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamat, uz Civ.
proc lik. 1401. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 17. maija lēmumu
uzaicina 1919. g. 23. okt. mir.
Povula Ādama d. Dūda mant-
ītiekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Štikānu ciemā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Vilēnos 1930. g. 17. maijā.
BU.Ne 161/30. 4703b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. ģ. 16'. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1919. g. 22. jūl. mir.
Feigas-Ester Moiseja m. Agress
mantniekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils pils.
Līksnas ielā Ne 163-a.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".
4585b Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamat, uz Civ.
proc lik. 1401. p. un saskaņā ar
savu 1930. g. 17. maija lēmumu
uzaicina 1929. g. 25'. sept. mir.
Jēzupa Franča d. Skāba mant-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Ēveļu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1930. g. 17. maijā.
BL 1. Ne 165/30. 4705b

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

;iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 17. maija
lēmumu, uzaicina 1930.g.12.martā
mirušā Antona Jēkaba dēla
Dredžeļa mantniekus pieteikt
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes ap-
riņķī, Gaigalavas pagastā, Idenes
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".
'Viļēnos, 1930. g. 17. maijā.
4704o Bl. 1 Ne 166/30.

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesneša sludinājumā
,.Valdības Vēstneša" š. g. 105. n.
Antona Staņislava d. Barkana
mantnieku uzaicināšanas lietā
ir ieviesusies kļūda uzvārda no-
saukumā: Barkans min. sludinā-
jumā ir nosaukts par Borkanu,
kas nepareizi , — vajaga būt,
«n lasīt „Barkana".
J^419c/ 30. 5501b

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūnijā, pīkst '. 11 dienā, Rīgā,
Marstaļu ielā Ne, 9/11, pārdos
Jakoba Perelmana kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas un mēbelēm, un novērt.
Par l.s 280,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
k>ari apskatīt pārdodamo mantu
var«s pārdošanas dienā uz vietas.

R'gā, 1930. g. 28. maijā. 5523b
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

. R'Sas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
'zpildītājs paziņo, ka 1930. g.
* jūnijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Hl,s Pitāļu ielā Ns 7, otros torgos
Pārdos Kristīnes Kuplums ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
fammašīnas novērtētu par
Ls 300 —

-zzināt sarakstu, novērtējumu,
*arī apskatīt pārdodamo mantu
'āres pārdošanas dienā uz vietas.

R'gā, 1930. g. 27. maijā. 5524t
-Jjgsujzp. 0. Štellmachers.

. Ķ'gas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
?zpiidītājs paziņo, ka 1930. g,
Munijā , pīkst. 12.30 dienā, Rīgā.
'«natas ielā Ne 6 8, veikalā

sah da Lecieboma lietās pārdos
ļj ? -Latvijas Eksports" kustamoan _'u. sastāvošu no rakstam-
' aP'ra un. šujmašīnām un novērt.
m450,—.
.,z *jnāt sarakstu novērtējumu
*fan apskatīt pārdodamo mantuo-'_s pārdošanas dienā uz vietas.

%ā, 1930. g. io. maijā.
"0|1 Tiesu izp. j. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 77, dz. 9,
Rūdolfa Lilienfelda un citu lietās
pārdos Jāņa Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un makulatūras novērtētu par
Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
5526b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. jūnijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Bauskas ielā Ne 4, tirgotavā,
Sofijas Hanelberg lietā pārdos
Annas Strazdiņš kustamo mantu,
sastāvošu no valsts degvina un
spirta un novērtētu par Ls 385,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
5527b Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. jūnijā, pīkst ' . 1 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 4, dz. 31, firmas
,,P. Natarēvičs un F. Kortins"
u. c. lietās pārdos Šloma Bensona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 420,-.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
5528b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 142, dz. 2,
otros torgos pārdos Lidijas Pēr-
kons kustamo mantu, sastāvošu
no 1 adāmās mašīnas novērtētu
par Ls 450,—...

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
5529b Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Daugavgriva, Kaimiņu ielā Ne 2,
pārdos Jēkaba Alkšņa kustamo
mantu, sastāvošu no zvejniecības
piederumiem novērtētu par
l.s 340—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.

c?-^
Tiesu izp'. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 112, dz. 1,
I un II torgos pārdos Marijas
Baums, Dores un Teklas Levitans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm novērtētu par Ls2585—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
5531b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Merķeļa iela Ne 4, cirkus sētā
pārdos Arnolda un Emmas
Grencionu kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 autobusa firm.
,,Chevrolet" novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
5532b Tiesu izp. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Artilērijas ielā Ne 48, dz. I,
pārdos Kārļa Auziņa kustame
mantu stāvošu no 1 kluba dīvāna
un 2 kluba krēsliem novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
5533b Tiesu izp. J. Driba.

Liepājas apgabalt. tiesu izpildī-
tāja v. i. par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ne 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141..
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 8. augustā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Mironam Ani-
sima d. Balabkam.

īpašums atrodas Kuldīgas apr..
Rendas pag., ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8783, un sastāv
no „RožIeju" Ne 32F un F-a
mājām, 21,.35 hekt. platības.

Sis nekustams īpašums ir ne-

vērtēts uz Ls 4200,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo . neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4200,—
vai no: priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanājr jāiemaksā
Ls 420,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesībās jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 26. maiiā.
Ns 698. 5502b

Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 654,10 lielās prasības ap-
mierināšanai 1930. g. 2. aug.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Jāņa Drancana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Rubeņu pag. un
sastāv no Podunai muižas, zemes
gabala ,,Rociņi Ne 35" mājām,
ar hipot. Ne 573;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par 800,—
zelta frank. un 450 agr. c. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabņils-
ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
5505b Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
l.s .279,73 lielās prasības ap-
mierināšanai 1930. g. 2. aug.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Silvestra Pētera d.
Kolosovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Pils-
kalnes pag. un sastāv no Šlosberg
muižas, ,,Kesliški Ne 1" mājām,
ar hip. Ne 189;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1000,—;

3) ka Īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par 30.000 rbļ.

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim.
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ii'ūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā
5504b Tiesu itp. G. Biernis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Giīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 848,78 ar °/0 lielās prasības
apmierināšanai 1930. g. 2. aug.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Jāņa Viļuma d.
Salas nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Aknistes
pag. un sastāv no Salas sādžas
zemes gabala, ar hip. Ne 5834;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 560,--;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo mantu;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apbagal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
5503b Tiesu izp. G. Biernis.

» ? «

'Citu iestāšu
sludinājumi.

- -
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 2. jūnijā, pīkst. ' l2
dienā, Rīgā, Jaunā ielā Ne 24,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Zāla-
mana Bernšteina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 696,64 un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
1929. g. °/0 peļņas un ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 28. maijā.
5522b Piedzinējs K.Treilons.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. rec. priekšnieks, pamatojoties
uz Reņģes muitas rakstu no
1930. g. 22. maija Ne 71/29. g.
Kalētu pag. ,Kera-Ostnieka mā-
jās 1930. g. 12. jūnijā, pīkst. 10
dienā izsludina ūtrupi, kurā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Miķe-
lim Rupeikam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no divām govīm
un viena zirga 4 g. veca, rūdas
spalvas, kopvērtībā par Ls 450,—.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 4. jūnijā, pīkst. 10, pārdos
Jūrkalnes pag. ,,Dīkenieku" mājā
"pirmā atklātā ūtrupē kustamo
mantu, piederošu Augustam Tru-
maram, sastāvošu no vienas ķēves
un vienas govs un novērtētu kopā
par Ls 220,— Zalmana Bergera
prasības piedzīšanai, saskaņā ar
Aizputes iec. miertiesnesas iz-
pildu rakstu Ne 1619 no 1929. g.
2. dec. 5441b

Jāsmuižas pag. valde, Daugav-
pils apr., paziņo, ka, saskaņā ar
šīs valdes lēmumu š. g. 5. jūnijā,
Jāsmuižas c, pie pagasta valdes
nama, pārdos valsts un paš-
valdības nodokļu parādu seg-
šanai: !) Pokšānu v. Vasilija
Kononova radioaparātu, novērt,
par Ls 145,—.; 2) Gubanišku s.
Franča Kurma 1 govi, novērt,
par Ls 80,—.

Mantas apskatīt varēs izpārdo-
šanas dienā uz vietas.

5443b Valde.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks š. g. 12. jūnijā,
pīkst. 10 no rīta, Taurkalnes
pagastā Vartunu mājās pārdos
atklātā vairāksolīšanā Žanim
Purviņam piederošo zirga grā-
bekli, novērtētu par Ls 89,76
dēļ ienākuma nodokļa piedzīšanas
saskaņā ar Nodokļu departam.
rakstiem Ne 130010 no 1927.. g.
9. aug. un Ne 199864 no 1928. ģ.
22. februāra. 5507b

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks š. g. 13. jūnijā, pīkst.
10 no rīta, Taurkalnes pagastā
Gudzenu mājās pārdos atklātā
vairāksolīšanā Pēterim Rūgu-
mam piederošo zirgu-ķēvi, no-
vērtētu par Ls 196,86 dēļ ie-
nākuma nodokļa piedzīšanas sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
rakstiem Ne 30314 no 1927. g.
9. aug. un Ne 130149 no 1928. g.
22. februāra. 5508b

Ārlietu ministrija izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Amerikas
Savienoto Valstu vicekonsula Rīgā
Norris B. Chipman leģitimācijas
kartiņu Ne 116, izd. 1930. gadam.

Igaunijas sūtniecība Rīga iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ar Ne 898, izd. no
Valkas apr. polic. 1923. g. 3. dec.
(?) ar Olgas Jāna m. Graudin
vārdu. 5509b

Spāres-Stendes-Usmas raj.
vajadzīgs . .

rajona ārsts
ar dzīves vietu Spāres stacijā.
Pamatalga Ls 180,— mēnesī
pie brīva dzīvokļa.

Ārstiem, kas vēlas šo vietu
ieņemt, jāpieteicas rakstiski, ie-
sniedzot lūgumus līdz ar at-
tiecīgiem dokumentiem Spāres
pagasta valdei, vai jāierodas
personīgi 1930". g. 5. jūnijā,
pīkst. 10 pie ārsta pieņemšanas
kommisijas Spāres pagasta namā
Talsu apr. 2 km no Spāres stac.

5444b Pagasta valde.

Rīgas pilsētas lombarda
valde,

uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas,
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:

NeNe D 24806, 61906, 8377,4,
16560, 105111, 55528, 17328,
102577, 24955, 58367, 35916,
120584. Valde. 5514b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas Ne 208, kuru
Andrejs Bluks pieteicis par no-
zaudētu. 5533b

Ventspils apr. pol. 2. iec.
prieknieks izsludina par nederīgu
nozaudēto vecā parauga Latv.
iekšz. pasi Ne 4128, izd. no
Dundagas pag. valdes_ 1921. g.
27. janv. ar Leontines Ādama m.
Stalts vārdu. 4361o

Šoseju un mceļu Mmtt
izsludina uz š. g. 12. jūniju, pulksten 11, savās telpās — Gogoļa
ielā Ns 3, ist. 468.

jauktas izsoles
šādiem darbiem:
1) Auces-Tukuma šosejas kapitālais remonts no km 0,818—6,287.

Nodrošinājums — Ls 5000,—; ,
2) Rigas-Ogres šosejas zemes darbi, no km 8,000—14,120. —.

Nodrošinājums — Ls 3800,—;
3) Kuldigas-Stendes I šk. ceļa pārbūves un remonta darbi, no km

9,000—10,000 un no km 12,000—14,000. — Nodrošinājums
Ls 2100,— ;

4) Aizputes-Kuldīgas I šķ. ceļa šosēšana ar plienaktneniem, no
km 2,300—3,800. — Nodrošinājums — Ls 1700,—;

5) Krustpils stacijas —Veseļmuižas ceļa šosēšanas (ar plienakmeņiem)
darbi, uz 1,680 km, kara resora aerodroma vajadzībām. —
Nodrošinājums — Ls 2200,—;

6) Siguldas-Jūdažu šosejas kapitālais remonts, no km 0,154—1,135
un bruģa pārbūve no km 1,135—2,040. — Nodroš. — Ls 3200,—;

7) Bruģa jaunbūve Rogovkas miestā, uz 1,130 km. — Nodroši-
nājums — Ls 2400,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469 — parastā
darba laikā. L. 1362. 5543v

K.! Mieti un kritu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/13)

izdos jauktā izsolē
1930. g. 5. jūnijā, pulksten II,

Cēsīs:
kazarmes būvdarbus (būvdarbu turpinājums) Katrinkalna muižā

par Ls 149.231,19
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. novembris.
Piedāvājumu nodrošinājums — 5" ,,.
Tuvāki paskaidrojumi — Rīgā, Kara min. Budžetu un kred.

pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10 12, dz. 4, ist. 7,
un arī Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Rīgā, CitadelēNe24.

5544v L. 1366.

5. rajona inženieris
š. g. 4. jūnijā, pulksten 10, Daugavpilī, Karavānes ielā, pret
Virsnieku ielu, pārdos vairāksolīšanā pret tūlītēju samaksu,

aņm. 60 m izālētos šosejas apstādini kokus,
atrodošos būvlaukumā. L 1355. "1541b

Pilsētas lopkautuvei
vajadzīgi

42 balti darba ķiteļi, 30 zili darba ķiteli, 6 miesnieku
blūzes un 60 dvieļi pēc paraugiem,

kas apskatāmi lopkautuves kancelejā Ganību dambī līdz
pīkst. 3 pēc pusdienas. Piedāvājumi iesniedzami slēgtās .
aploksnēs līdz 14. jūnijam (iesk.) pīkst. 1 pēc pusd. pilsētas
valdes tirdzniecības nodaļas kancelejā 1. Ķēniņu ielā Ne 5, ist. 94,
apliekot piedāvājumus ar 80 sant. zīmogmarkām un iemaksājot
Ls 100,— drošības naudas.

Augšminētie priekšmeti jāpiegādā lopkautuvē viena mēneša
laikā, skaitot no pasūtīšanas dienas. L 1386 5548b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu ap$a<Je
izsludina rakstveida izsoles:

1930. g. 14. jūnijā uz auklu plombēšanai, 6 kārt-, resn. 2 mm—-
500 kg.

1930. g. 16. jūnijā ,, I šķiras petroleju —? 150000 kg, un

rakstveida sacensību:
1930. g. 26. jūnijā uz tvaika-gaisa apkures iekārtošanu Rīgas-

Preču depo darbnīcu telpās.
Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērt.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne3, ist. 103. L 1370b

S. rajona inženieris, Daugavpilī
Šosejas ielā Ne68, jauktā izsolē š.g. 5. jūnijā, pīkst. 10 izdos: 491 gab.
koka kilometru un 77 gab. ceļu rādīt, stabu izgatavošanu un vietā
ierakšanu zemes ceļos Daugavpils apriņķī. Nodrošinājums Ls 730,—
2) 193 gab. koka kilometru un 56 gab. ceļu rādīt, stabu izgat. un
ierakšanu zemes ceļos Ilūkstes apr. Nodrošinājums Ls 320,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L. 1351. 5540b

Rīgas pilsētas tirdzniecības nodaļa
izdod šādus

drukas darbus
pilsētas lopkautuves vajadzībām:

5000 eks. lopkautuves un gaļas izmekl. iestāžu kasu un lopu
sētas ziņojumu, 8000 dažādas veidlapas, 525 dažādas čeku grāmatas,
200 piezīmju grāmatiņas, 5 dažādi žurnāli, 25000 svaru kartes
un 45000 kaujmarkas.

Piedāvājumi jāiesniedz slēgtās aploksnēs tirdzniecības nodaļas
kancelejā I. Ķēniņu ielā Ne 5, ist. 94, līdz 14. jūnijam (iesk.), pulksten
1 pēc pusd., pie kam cena par minētiem drukas darbiem jāuzdod
tāpat kopīgi, kā arī par katru darbu par sevi. Piedāvājumi jāapliek
ar 80 sant. zīmogmarkām un jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas.
Drukas darbi piegādājami sešu nedēļu laikā, skaitot no pasūtī-
šanas dienas. L. 1378 5547v

lielīti virsvaldes Her. apsi
izsludina š. g. 11. jūnijā, pīkst. 12 dienā,

rakstveida sacensību
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm, iekraušanu, izkrau-
šanu, pārkraušanu no vagoniem vagonos un tamlīdzīgiem darbiem
materiālu apgādes IV (Jelgavas) un V (Liepājas) rajonā. Sacen-
sības dalībniekiem jāiemaksā Ls 2000,—- drošības naudas.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118-a istabā. L 1377



&ažādi
sludinājumi.

Latvijas
ekonomiskais sabiedr.

kooperatīvs
sasauc

pilnu sapulci
1930. g. 11. jūnijā, pīkst. 7 vakarā
V. D. b-bas telpās Ļ Kalēju ielā
Ne 38/40.

Dienas kārtība;
1) priekšsēdētāja, priekšsēdētāja

biedra un sekretāra vēlēšanas;
ziņojums: ,,Lateka" radīšanas
motīvi;

2) ,,Lateko" statūtu lasīšana un
labojumi tajos;

3) padomes vēlēšanas;
4) valdes vēlēšanas;
5) revīzijas kommisijas vēlēšanas
6) jautājumi un atbildes.

5534 Valde.

Tirdzniecības un rūpn.
akc. sab.

„h\ Zihnnns"
valde paziņo, ka 1930.g.26. jūnijā,
pīkst. 5 pēc pusd., tiek sasaukta
Merķeļa ielā Ne 5, dz. 3, Rīgā,

kāti pilna akc. sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) valdes ziņojums un gada pār-

skats par 1929. gadu;
3) revīzijas kommisijas ziņojums
4) budžets 1930. g.;'
5) Vēlēšanas un
6) dažādi jautājumi.

5511b Valde.

Latvijas aktieru krāj-aizd.
sabiedrības valde,

saskaņā ar šīs sabiedrības 1930. g.
9. marta pilnas sapulces lēmumu
par sabiedrības likvidāciju, no-
dot aktīvu un pasīvu Operas zolo
dziedātāju krāj-aizd. sabiedrībai,
uzaicina kreditorus pieteikt savas
prasības sešu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
Rīgā, Aspazijas bulv. Ne 6, dz. 8.
Pēc ši termiņa nekādas prasības
netiks atzītas. 5518b

Priekšsēd. Rodrigo Kalniņš.
Valdes loceklis V. Švarcs.

VidzemesLinu Manulaktūras
Paju saimi. Rigā.

saskaņā ar sab. statūtu § 46.,
uzaicina savus dalībniekus uz

ārkārtēīo visu. sapil
kas notiks Rīgā. sab. telpās
Matīsa ielā Ne21,1930. g. 19. jūn.,
pīkst. 19.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.

5519b Valde.

1877. gadā dibinātas
neredzīgo un vājredzīgo izglīt.
biedrības neredzīgo institūta

pilna sapulce
notiks 1930. g. 1J. jūnijā, pīkst. 7
vakarā, Basteja laukumā 8, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) 1929. gada darbības pārskats;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) biedrības gruntsgabalu un

ēku iznomāšanas jautājums;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja augšminētā pilnā sapulce

bez nepietiekošas piedalīšanos ne-
notiktu, tad ar šo otrā pilna
sapulce ar to pašu dienas kārtību
tiek ssasaukta š. g. 26. jūnijā,
pīkst. 7 vakarā, Basteja laukuma
Ne 8, dz. 5, kura sapulce ar
statūtu § 19. skaitīsies par piln-
tiesīgu, neraugoties uz ieradušos
biedru skaitaf; 5520b Valde-

Rīgas koku materiālu
eksporta u.rūpniecīb.akcsab.

valde sasauc

ii. āri. sapulci
1930. g. 19. jūnijā, pīkst. 6 vakarā
Rigā, 1. Miesnieku ielā Ne 9, dz. 4.

Dienas kārtiba:
1) jautājumi par sabiedrības dar-

bības likvidāciju;
2) likvidācijas kommisijas vēlē-

šanas;
3) dažādi priekšlikumi.

5513b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Voldemāra Meiera kreditori tiek
uzaicināti ierasties uz

kreditoru pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 12. jūnijā,
pllkst. 18 Rīgā, Brīvības ielā
Ne 21, dz. 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) visuma aprēķina sastādīšana

un pieņemšana;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
5) jautājumi un priekšlikumi.

__ Zvēr. kurators, zvēr. advokāts
5512b a. Bočagovs.

Kinematogrāfu a./s. „ARS"
bilance 1930. g. 1. janvāri.
Aktīvs. Ls

Kase 10 470,82
Nekustams īpašums .697 504,70
Kustams īpašums . .133 105,17
Debitori 573 750,59
Materiāli 2 256,30
Filmas iepirktas uz

mūsu rēķina ... 3! 880,94
Zaudējumi par pagā-

jušiem gadiem . . 3440,57

Ls 1 452 409,09

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls ... 600 000,—
Amortizāc. kapitāls 34 376,61
Kreditori 758 716,06
Peļņa par 1929. g. . 59 316,42

Ls 1 452 409,09

Peļņas un zaudējumu rēķins
par 1929. g.

Zaudēts. Ls
Izmaksātas algas . .161 868,78
Izmaksāti procenti . 40 019,40
Nodokļi 153 111,74
Apgaismošana . . . 26 331,77
Reklāmas un uzrakstu

drukāšana .... 31 823,58
Materiāli 4 799,22
Amortizācija .... 34 376,61
Remonti 12 872,44
Dnžāda veida izdev. 244 074,54

Ls 709 278,08
Tīrs atlikums Ls 59 316,42

Ls 768 594,50

Pelnīts. Ls
Filmu iznomāšana un
,,Splendid - Palace"
ienākumi 730 096,25

Dažāda veida ienāk. 38 498,25
Ls 768 594,50

5515x Valde. .

Vikandera korķu rūpniecības
akc. sab. Liepājā.

Bilance 1929. g. 31. dec.
Aktivs. Ls

Kase 748,87
Vekseļi 15 214,36
Debitori 63 231,51
Nekustams īpašums

un gruntsgabali . 930 829.04
Inventārs .... 602596, 91
Preču un materiālu

krājumi .... I 527 220,72
Ls 3Ī39

~
841,41

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . . 1500 000,—
Kreditori,, .... 1 515758,51
Peļņa 1928. gadā. 2 316,71
Peļņa 1929. gadā . 35 110,39
Amortizācijas . . 86 655,80

Ls 3 139 841,41
Peļņas un zaudējumu rēķins

par 1929. gadu.
Ls

Provīzijas, algas, re-
monti, apdrošin.
tirdzniec. izdev.
procenti .... 629637,34

Amortizācijas . . 86 655,80
Tīrā peļņa . . . . 35 110,39

Ls 751 403,53
Ls

Brutto peļņa . . _. 751 403,53
Ls 751 403^53

5517b Valde.
Nozaudēta ,,Braukšanas apliec,

grām." ar Ne 659/27, izd. no
Rigas ostas zv. vateršauta I927.g.
14. okt. ar Voldemāra Dorna

vārdu, kuru skaitīt kā nederīgu.

Latvijas kara invalīdu savienības
Valmieras nodaļas mantu loterijas
vinnējošo ložu NeNe saraksts.
Izloze notika 25. maijā Valmierā,
,.Tirgotāju rūpnieku" biedrībā:
Vinnesti krituši uz šādiem ložu

numuriem:
JVeNe 4, 5, 34, 50, 52, 72, 73,

75, 87, 109, 119, 120, 131 140,
149, 153, 154, 174, 186, 193, 204,
219, 220, 233, 255, 262, 269 290,
296, 330, 340, 368, 374, 396, 404,
422, 431, 433, 468, 469, 473 483,
484, 504, 530, 551, 579, 587, 588,
600, 60.3, 626, 631, 635, 649, 656,
678, 681, 684, 690, 692, 702 703,
707, 713, 746 747, 752, 753, 756,
757, 758, 759, 761, 762, 779, 788,
789, 804, 809, 814, 817, 819, 824,
840, 843, 848, 851, 890, 893! 896,
913, 915. 944, 959, 962, 965, 981,
995, 997. 5510b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas Ne 672, kuru
Artūrs Vīkurs pieteicis par no-
zaudētu. 5535b

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) vērā parauga
personas pasi Ne 787, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 4. jūl. ar
Pētera Jezupa d. Aledroviča v.;
2) zirga pasi Ne 12958 (reģ. Ne 908)
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
9. apr. ar Ontona Ivbuļa vārdu;
3) zirga pasi Ne 12959 (reģ. Ne 909)
izd. no šis pag. valdes ' 1926. g.
9. apr. ar Ontona Ivbuļa vārdu;
4) zirga pasi Ne35543 (reģ. Nel044
izd. no šīs pag. valdes ' 1928. g.
22. martā ar Ontona Ivbuļa v.
un 5) zirga pa=i No 35544 (reģ.
Ns H145), izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 22. martā ar Ontona
Ivbuļa vārdu. 3960o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa saimnieka atļauju Ns352,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
6. febr. Kārlim Apsītim, kas
pieteikta par nozaudētu. 5537b

Ozolmuižas aizsargu nodaļas
priekšnieks izsludina par nederīgu
aizsargu apliecību Ne 29, izd. no
17. Rēzeknes aizsargu pulka
kom-ra ar Jāņa Gaiduls v. 5449b

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas Ns 134, kuru
Arnolds Švēde pieteicis par no-
zaudētu

^
5536b

Drustu pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CN Ne 014646
Ne 645, izd. no šīs pag. val-
des 1927. g. 7. nov. ar Pētera
Grāpis vārdu; 2) kara klausības
apliecību Ne 4490, izd. no Latga-
les artil. pulka kom. 1928. g.
25. maijā ar Pētera Grāpis vārdu
un 3) medību bises ieroču atļauju
Ne 1101, izd. no Cēsu apr. ' pol.
2. iec. priekšn. ar Pētera Grāpis
vārdu. 4309o

Pededzes pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi PZ Ne 020969, izd. no šīs
pagasta valdes 1928. g. 9. martā
ar Ne 569 Jekimam Smolovinam.

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 16. jūnijā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā,

šādus sekvestrētus gatavus materiālus:
Bērza I šķ. dedz. malka 142 steri

Vien. 1 II iec. mežn-bā Misas nov. Bērza II šk. dedz. malka 11 steri
kv. Ne 23 c. 1925. g. atd. M. alkšņa i šk. dedz. malka 325,26 steri
Ne 1; kv. .Ne 40, c. 1926. g.. Melnalkšņa II šķ. dedz. malka 18,72 steri 780
atd. Ne 1; kv. .Ne 41, c. Egles Il ' šķ. dedz. malka 0,78 steri
1926. g. atd. Ne 1 Apses I šķ. dedz. malka 0,78 steri

Apses II šķ. dedz. malka 0,78 steri
Vien. 2 II iec. mežn-bā Misas nov.,ļ

kv. Ne 23, c. 1925. g. atd.
Ne 1 ; kv. Ne 40, c. 1926. g. , Stutmalka mizota 2,44 m g. 139,13 steri 510
atd. Ne 1; kv. Ne 41, c.
1926. g. atd. 1 >

Vien. 3 II iec. mežn-bā Misas nov.ļ
k^Nl23'^in-^- 5L33 m.3 (166 gab.) egles baļķu I

a^d^l
"ast9 kraut I 61>2 - 133 > P" edeS ba*" "60ara. jnbi, uz valsts kraut. ]g ļ5 ]33 ) bērza bakupie Plakaņciema un pie 24']7 ļ?5 m. alkšņa baļķu Imeža ceļiem Misas nov. kv. " '

JVe 23 un 40
Vien. 4 11 iec. mežn-bā Misas nov. g 3 bērza klu{i ,j ļkv No40 cl926. g. atd. , Q3 3)5 bērza kluči , 60 m gan ....

.Nel; uz valsts krautuves 2g'* „) m. alkšņa kluči 1,30 m g. . . . 1285
pie Plakaņciema un pie

54
',, „ m. alkšņa kluči 1,60 m g. . . .meza

^
ceļiem Misas nov. kv. f);62

»
J 5

»
ļ apses klucī 2,21 mg

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% no drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošībās naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pargarantētas privātu bankas garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Iecavas virsmežniecība patu*- sev tiesību izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Iecavas virsmežniecībā un pie II iec. Misas mežziņa.
5506x Iecavas virsmežzinis Stuberovskis.

«Kurzeme" apdrošināšanas akciju sabiedrība, dili. 11. i
Rīgā, Doma laukumā Ne 11.

Pārskats par 1929. darbības gadu.
iiiUMiu*> 1929. g. 31. deccmfirī.

AKTlVS. Ls Ls PASĪVS. Ls

Kase 2 729,42 Akciju kapitāls 500 000 —
Tekoši rēķini 454 729,69 457 459 1 ] Rezerves kapitāls 69 486,74
Vērtspapīri un obligācTļa^TTTT ' 63 I66>0 Speciāl rezerves fonds ,11^38
Nekustams īpašums . .' . 36 683,74 Amortizācijas fondi ........ '7284,14
Inventārs 49 940,21 86 623 95 Zaudējumu rezerves ,2f5X'S
^ , .. ... . inoonnna Prēmiju rezerves 134 960,33
Tekoši vekseļi • • • ? 109200,08 Prēmiju pārvedumi (dzīvīb. apdroš.) 44 836,28
Aēenti _. 209 547,36 Provīzijas pārvedumi (dzīvīb. apdroš.) 1 064,22
Apdrošinātāji . . . 93 157,24 Rokas naudas pārved, (dzīvīb. apdroš.) 1180,-
Apdrosinasanas abiedrības 27 867,22 333 57ij82 Peļnas rezerves pārved, (dzīv. apdroš.) 10 890,87
Vekseļi depozitā Latv. apdroš. akc. Nodokļu rezerves 20 413,75

sab. savienībā 5 000,— ' Apdrošināšanas sabiedrības 68 806,53
Dzīvības apdrošināšanas aizdevumi 2 693,68 Dividendes 162,40
Pārejošas summas 2 484,— Vekseļi depozitā 5 000,—

Pārejošas summas 6 584,—
Kreditori 80 332,65
Pārpalikums ? . 228 36

T-s 1 060 189,34 Ls 1 060 189,34

Peļņas un zaudējumu rēķins.
IEŅEMTS. Ls IZDOTS. Ls

Uguns apdrošināšana 724 467,38 Uguns apdrošināšana 638 330,20
Transporta apdrošināšana 225 910,49 Transporta apdrošināšana 202 700,17
Stiklu apdrošināšana ; . 7 002,30 Stiklu apdrošināšana 6 083,71
Pret ielaušanās zādzībām apdrošinās. 16 117,93 Pret ielaušanās zādzībām apdrošinās. 12 450,99
Valoru apdrošināšana 2 429,40 Valoru apdrošināšana I 925,46
Automobiļu apdrošināšana 210 292,38 Automobiļu apdrošināšana 175 628,58
Pret nelaimes gadījumiem apdrošinās. 4413,28 Pret nelaimes gadījumiem apdrošinās. 3 431,09
Dzīvības apdrošināšana 215 180,34 Dzīvības apdrošināšana. 208 719,48
Dažādi ienākumi 20042,37 ļ Dažādi izdevumi 176 357,83

Pārpalikums: Rezerves ka- Ls
tālam. . . 22,84

Speciāl rezer-
ves fondam 205,52 228,36

Ls 1 425 855,87 Ls 1 425 855,87

Paziņojums uz dzīvības apdrošināšanas vispārējo apdrošināšanas noteikumu 67 § pamata:
par apdrošinājumu ņēmēju līdzdalību tīrpeļņā noslēgtiem dzīvības apdrošinājumiem izmaksājamā
dividende par 1929. g. iztaisa 10°.

5405x ' Valde.

Valsts spirta un degvīna Risas noliktava.
Pionieru ielā Ne 4a, izdos š. g. 11. jūnijā, pīkst. 10,

mutvārdu izsole
nona snirta, 2000 feg piegādi.

Personām, kuras vēlas piedalīties izsolē, jāiesniedz pieteikumi,
apmaksāti ar 40 šant. zīmognodevu.

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiemaksā drošība Ls 300,—
apmērā. L 1357 5542

Tuvākas ziņas un noteikumi noliktavā darbdienās no pl. 9—15.

A./S. Austrumu transportu subiedrilE
(A./G. Orient Gesellschaft fiir Transport).

Bilance 1930. g. 1, janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kantora inventārs . 2 638,10 Akciju kapitāls . .200000 —
Nākošā gada izdev. 415,20 Rezerves kapitāls . . 4000,—
Kase: skaidra nauda 1009,91 Kreditori 331209^47

Muitas kase 211,13 Nesamaks. pārskata
Tekošs rēķini bankās 1 489,26 gada izdevumi . . 1 330,85
Saņemšanas vekseļi Pārejošas summas. . 700 —

Portfelī 10 826,86 1929. g. tīra pelna . 3861,84-
Bankās 195803,53

Atklāti debitori . .312 967,67
Pārejošas summas . . 7 082,32
!928. g. zaudējums 8 658,18

Ls 541 102, 16 LĪT541 102,16

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Darbinieku algas . . 25 830,— Atlikums spedicijas
Tekoši izdevumi . . 11 195,94 operācijām . .' . . 52 702,21
Nodokļi . , 776,09 Procenti 24 951.. 1.4.
Strādnieku un kalpo-

tāju apdrošināšana . 898,45
Procenti 13 823,—
Inventāra amortizāc. 293,12
Nozaudēts par debi-

toriem 20 974,91
1929. g. tīra peļņa . 3 861,84

Ls 77 653,35 Ls 77 653,35
55 »6x Valde.

t
Ēģģwmmm%M» Piektdien, 6. jūnijā š.g„ pīkst. I p. p. p ārdos

?«J#C» Rīgas biržas zālē uz attiecīgas personas rēķina
un uzdevumā, atklātā vairāksolīšanā

/ oiDndiis ā Ls zsno kopā Ls 175000 mināi
ingrosētas uz nekustamu īpašumu Rīgā, Brunenieku ielā 95 97
III hip. iec. zemes grām. reģ. Ne 267.

Tuvāki pie zvēr. biržas māklera T. Šummera.
5539 Zvēr. biržas māklers>T. Šummers.

lūiiāpite i. A,Jelonf
bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un tek. rēķins 30050,88 Pamata kapitāls . . 60000 —
Datori 6 175,38 Amortizācijas kap 34 54180
Vērtspapīri 4 950— Rezerves kapitāls 1 199 91
Drošības nauda . .. 1 221, — Speciāls kapitāls 2 658 '47
Nekustami īpašumi . 44 090,49 Dividendu k-ts 2 438 70
Kustami īpašumi . . 51 870,04 Kreditoru k-ts '. '. ' 41 763,39
Materiāli un preces 16891,— Pārejošās summas '

2 11484Pārejošās summas . 577,80 Iepriekš, g.
nesad. peļņa 1,10,—
Pelnīts

1929. g. . 10 999,48 n ļ9,4g
Ls 155 826„59 Ls 155 826,59

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g. 31. decembru
Pelnīts. Ls Zaudēts. Ls

Tekoši izdevumi . . 8 922,63 Brutto atlikums no
Valdes uzturēšana. . 5 040,— izvest, darbiem un
Amortizācija .... 6742,08 pārdot, precēm 26554,72
Pelnīts 1929. g. . . 10 999,48 Procenti .....'. 2583,03

Šaifbīgi parādnieki . I 715,49
Nekustamu īpašumu
k-ts 850,95

Ls 31 704,19 Ls 31 704,19

5403x - Valde.
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